
Schválený závěrečný účet
Obce Kožušany - Tázaly za rok 2018

IČO:00299065

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
platných předpisů)

l) Údaje o plněni příjmů a výdajů za rok 2018
(údaje jsou v tis. Kč)

Skutečnost

k31. 12. 2018
Schválený

rozpočet

% ; Upraveny

plnění ! rozpočet
7o

plnění

l Třída l - Daňové
^pnjmy_
l Třída 2 - Nedaňové

příjmy

12573 10362 121, 34 10 975 ! 114, 56

871 772 ! 112,75 j 882

Třída 3 - Kapitálové

příjmy

Třída 4 - Přijaté
dotace

15

T353

20

421

77, 16

321,43 l

35

1353

98, 70 l
i

44,091

yóo,oo1

Příjmy celkem 14812

Třída 5 - Běžné výdaje l 9143
.4--.--- - ---

Třída 6 - Kapitálové 468

výdaje

11575

12180

127, 97 13245

3920

75,07 i

11, 94 i

13 598 |

4142 i

111,83

67, 24

11, 30

Výdaje celkem 9611 16100 59, 70 17740 54, 18

Saldo: příjmy - výdaje 5201 -4525 -4495

Prostředky minulých
let

Splátka úvěru

-3277

-1924

6445

-1920

-50,84

100, 23

6 445 | -50,84

-l 950 l 98, 69

Financování celkem -5201 4525 -114,94 4495 -115,71

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění
podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v plném znění závěrečného úctu za rok 2018 a jsou
k nahlédnutí na obecním úřadu u účetní úřadu a na webových stránkách obce.

2) Hospodářská činnost obce
Obec nemá hospodářskou činnost.



3) Údaje o hospodaření s majetkem a dalších finančních operacích

Výkaz Rozvaha a Výkaz zisků a ztráty a Příloha účetní závěrky jsou dostupné dálkovým
přístupem na www.kozusanvtazalv. cz. K nahlédnutí na obecním úřadu v kanceláři účetní.
Výkazy a příloha obsahuji údaje o stavu a vývoji majetku za běžný rok včetně popisu
významných vlivů na změny stavů.

4) Stav účelových fondů a finančních aktiv
Obec nemá účelové fondy.

5) Hospodaření příspěvkové organizace zřízené obcí
Obec Kožušany - Tázaly má od l. l. 2003 jednu příspěvkovou organizaci - Základní škola
a Mateřská škola Kožušany-Tážaly, která měla v roce 2018 výnosy 6.091. 110,96 Kč (z toho
příspěvek obce 600. 000, -Kč, dotace KU 4. 128. 551, -Kč, dotace MSMTCR 1. 243. 656, 18Kč,
školné MS 101.845,-Kč, školné družina ZS 6. 000, - Kč, úroky 108,78 Kč, čerpání rezervního
fondu 10. 950, - Kč) a náklady 6. 040. 994, 83 Kč, hospodářsky výsledek 50. 116, 13 Kč.
Zlepšený hospodářský výsledek za rok 2018 bude převeden do rezervního fondu příspěvkové
organizace. Roční účetní závěrka příspěvkové organizace je uložena na obecním úřadu.

6) Vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Rozpis přijatých dotací a jejich čerpání v průběhu roku 2018 je zpracován v tabulce. Dotace
byly řádně vyúčtovány. U průtokových dotaci je obec pouze zprostředkovatelem, konečným
příjemcem dotace je ZS a MS Kožušany -Tázaly.

poskytovatel účel už položka rozpočet čerpáni % poznámka

MSMT ČR "Modernizace

školy" 33063 4116 222.714,00 222. 714, 00 100

Průtoková

dotace pro
ZŠ a MS

MŠMTČR "Inovace
vzdělávacího

procesu"

33063 4116
862.243,00 862. 243,00

100

Průtoková

dotace pro
ZŠ a MS

KŮOK Výkon st. správy
4112 172. 400, 00 172. 400, 00 100

KŮOK "Volba prezidenta
ČR" 98008 4111 25.887,00 19. 773, 40

76,38

KŮOK "Volby do
zastupitelstva
obce"

98187 4111 30.000, 00 17.570,00
58,57

KŮOK "Obnova strojů

pro přípravu

sportovišťa úklid
haly"

00615 4222 40.000,00 40.000,00 100

Celkem
1.353. 244,00 1.334. 700, 40 98,63

7) Výsledek hospodaření

Výsledek hospodařeni běžného účetního období činí zisk 4.319.586, 57 Kč (rozdíl mezi výnosy
a náklady).



8) Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodaření za rok 2018
Přezkoumání hospodařeni provedli ve dnech 27. 8. 2018 - 28. 8. 2018 a l. 4. 2019 pracovníci
Odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje Bc. Daniela Machalová, Mgr. Dušan
Vogl a Ing. Iveta Bejdáková.

Závěr zprávy:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. ).

Plné zněni zprávy o provedeném přezkoumání hospodařeni obce za rok 2018 je přílohou
k závěrečnému účtu.

V Kožušanech - Tážalech dne 13. června 2019

Petr Mazal

starosta obce





Protokol

z kontroly provedené na základě zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění, ve smyslu
vyhlášky č. 416/2004 Sb., v platném znění a dalších zákonů a předpisů.

Kontrolovaný subjekt: Obec Koiusany-Táialy

IČO: 00299065

Statutární zástupce kontrolovaného subjektu: Petr Mawl, starosta

Zástupce kontrolovaného subjektu: Petr Mazal, starosta

Kontrolní orgán: kontrolní výbor a finanční výbor

Datum zahájeni kontroly: 25. l. 2019
Datum ukončeni kontroly: 26. l. 2019

Místo uskutečněni kontroly: Obec Kowsany-Táialy

Kontrola byla provedena na základě kontrolní činnosti nahrazující interní audit v souladu
se zákonem c. 320/2001 Sb., § 29.

Byly kontrolovány následující:
/. Funkčnost kontrolního systému

Směrnice o fin. kontrole platná v roce 2018 nahrazuje interní audit. Odpovědné osoby
za podpisy na účetních dokladech: Petr Mazal, Jitka Kratochvílová.

2. Návaznost počátečních stavu, odsouhlasení
Byla provedena kontrola návaznosti koncových stavů účtů v roce 2017 na počáteční
stavy účtů v roce 2018.
Nález: Bez závad

3. Inventarizace

Byly předloženy inventarizační zápisy fyzických inventur majetku obce.
Nález: Inventárni zápisy jsou zpracovány dobře a je zřejmé, že fyzické inventury byly
skutečné provedeny

4. Dotace a jejich návaznost na rozpočet

Název projektu; "Moderniwce Skolv"

Název programu: "Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání"

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy poskytlo Základní Škole a Mateřské škole
Koíusany - Tázaly druhou část účelové neinvesticni dotace ve výši 222. 714,- Ke
na realizaci projektu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání -
projekty využívající zjednodušené vykazováni nákladů. Obec je pouze
zprostředkovatelem.



V příjmech je dotace zaúčtována na účet 231 150, nástroj 103, zdroj 5, UŽ 33 063, položka
4116 v částce 189. 306,91 Ke a dále na účet 231 150, nástroj 103, zdroj l, VZ 33 063,
poloíka 4116 v částce 33. 407,09 Ke.
Přijaté prostředky byly odeslány na účet Základní a mateřské školy. Ve výdajích tedy byla
dotace zaúčtována jako odvod dotace příjemci zprostředkovatelem na účet 231 100, nástroj
103, zdroj 5, UŽ 33 063, paragraf 3113, poloíha 5336 v částce 189. 306,91 Ke a na účet
231 100, nástroj 103, zdroj l, UŽ 33 063, paragraf 3113, položka 5336 v částce
33.407,09Kč.
Tedy celkový příjem i výdej v částce 222. 714,- Kč.

Název oroiektu; "Inovace vz. delávaciho procesu"

Název programu: "Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni"

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy poskytlo Základní škole a Mateřské škole
Kožusany - Tázaly v rámci Výzvy Šablony II účelovou neinvestíčnl dotaci ve výši
862. 243,- Ke na realizaci projektu v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzděláváni na realizaci výstupů a jednotek výstupů aktivit zjednodušeného projektu.
Zahájeni fyzické realizace projektu - 1. 1.2019; ukončeni fyzické realizace projektu -
31. 12.2020. Obec je pouze zprostředkovatelem.

V příjmech je dotace zaúčtována na účet 231 150, nástroj 103, zdroj 5, UŽ 33 063, položka
4116 v částce 732. 906, 53 Ke a dále na účet 231 150, nástroj 103, zdroj l, UŽ 33 063,
položka 4116 v částce 129. 336, 47Kč.
Přijaté prostředky byly odeslány na účet Základní a mateřské školy. Ve -výdajích tedy byla
dotace zaúčtována jako odvod dotace příjemci zprostředkovatelem na účet 231 109, nástroj
103, zdroj 5, UŽ 33 063, paragraf 3113, položka 5336 v částce 732. 906,53 Ke a na účet
231100, nástroj 103, zdroj l, VZ 33063, paragraf 3113, položka 5336 v částce
129. 336,47Kč.
Tedy celkový příjem i výdej v částce 862.243,- Ke.

Název nroiektu: "Obnova strojů pro přípravu sportovišť a úklid haly"

Název programu: "Program na podporu investičních akcí v oblasti sportu -
provoz a údržba sportovních a tělovýchovných zařízení v Olomouckém kraji
v roce 2018"

Krajský úřad Olomouckého háje poskytl účelovou investiční dotaci ve výši 40. 000,-
Kč na realizaci uvedeného projektu.

V příjmech je dotace zaúčtována na účet 231 150, UŽ 00 615, položka 4222 v částce 40. 000,-
Kč.
Ve výdajích byla dotace zaúčtována na účet 231100, UŽ 00 615, paragraf 3419, položka
6122 v částce 40. 000, - Kč.



" Volba vreúdenta České republiky 12. a 13. ledna 2018"

Krajsky úřad Olomouckého kraje poskytl neinvestični dotaci na uvedené volby ve výši
25. 887,-Ke.
V příjmech je dotace účtována na účet 231 150, položka 4111, UŽ 98008.
Ve výdajích na 231 0100, UŽ 98008, § 6118, položky 5021, 5139, 5161, 5175.
Celkové výdaje na volbu prezidenta ČR činily 19. 773,40 Kč.
Vrátka dotace na volby ve výši 6. 113,60 Kč byla odvedena dne 21. l. 2019 na účet
poskytovatele. Ve výdajích je vrátka dotace účtována na účtu 231 0100, § 6402, poloíka
5364.

" Volby do wstupitelstva obce 5. a 6. nina 2018"

Krajsky úřad Olomouckého kraje poskytl neinvestiční dotaci na uvedené volby ve výši
30.000,- Ke.
V příjmech je dotace účtována na účet 231 150, položka 4111, UŽ 98187.
Ve výdajích na 231 0100, UŽ 98187, § 6115, položky 5021, 5139, 5175.
Celkové výdaje na volby do zastupitelstva obce činily 17. 570, - Kč.
Vrátka dotace na volby ve výši 12. 430,- Kč byla odvedena dne 21. l. 2019 na účet
poskytovatele. Ve výdajích je vrátka dotace účtována na účtu 231 0100, § 6402, poloíka
5364.

Název projektu: "Sběrný dvůr - Obec Koiusanv - Táialv

Název programu: "Operační program životní prostředí 2014-2020"

Ministerstvo životního prostředí zaslalo rozhodnuti o poskytnuti účelové investiční
dotace ve výši 1. 175. 204, 90, - Kč na realizaci uvedeného projektu. Termín realizace
projektuje 31. 12. 2019. Zatím nebyla dotace čerpána.

Dotace je zatím účtována na podrozvaze na účtech 915 0999 org. 1998 MD a 999 0915 org.
1998 D ve výši přiznané dotace.

5. Zákon c. 563/1991 Sb; v platném weni
Kontrola náležitostí účetních dokladů. Byla provedena namátková kontrola přijatých
faktur.
Nález: Bez závad

6. Smluvní vztahy

7. Připomínky k průběhu kontroly a k zápisu.

Za kontrolovaný subjekt: starosta : Petr Mazal.

Za kontrolní orgán: předseda kontrolního výboru: RNDr. František Buchta.

předseda finančního výboru: Ing. Vladimír Kubisg^-,

'ee%





INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA - ROK 2018
Obec: Kožušany-Tážaly
IČ: 00299065
Datum zpracování: 31. l. 2019

l. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační
směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1. 1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádné schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizačni směrnici. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur s jinými osobami proběhla.

{< l .2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proskoleni proběhlo v budově obecního úřadu dne 14. 12. 2018. Provedeni proskolení je doloženo
prezenční listinou. Součásti skoleni byly i zásady dodrženi bezpečnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatřeni ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatřeni. Inventarizace proběhla řádné, podklady byly řádné připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vidy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiv a
podrozvahy, který je zaznamenán v inventurnich soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účelní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek dle data
provedeni inventur.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech
1

Nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, kromě účtu 031, kde je rozdíl 0, 10 Kč popsán dále.

Přílohy:
C. l Seznam inventumích soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů
C. 2 Seznam inventumich soupisů - pohledávky
C. 3 Seznam inventumích soupisů - závazky obce
C. 4 Seznam inventumích soupisů - účty 4xx a daň z přidané hodnoty
C. 5 Rekapitulace včetně korekce

Za inventarizační komisi:

Předseda: Luděk Thun podpis
Clen: RNDr. František Buchta podpis .... //.
Clen: Jitka Kratochvílová podpis
Clen: Petr Mazal podpis

OBEC KOZUSANY-TÁŽALY
TÁZALY l

783 75 KOŽUŠANY-TÁŽALY





Seznam inventurních soupisů
Příloha k inventarizační zprávě Obce Kožušany-Tážaly za rok 2018 6.1

k31. 12. 2018 k31. 12. 2018

č. ů. TEXT
částka

účetní evidence
Inventurni soupis Dodatečný

tnyentumí soupis^

Poznámka pni.
C.

01800 Drobný dlouhodobý nehm. majetek 107379,00 107379. 00 0, 001 1

Ostatní nehmotný majetek
01900 Územní plán obce 370 692,00 370 692, 00 0,001

Celkem účet 019 370 692, 00 370 692,00 0,00|

Budovy a stavby
21 300 Jiné nebytové domy 39615780, 86 39615780,86 0,00|

21 400 Komunikace a veřejné osvětleni 3 575 582. 85 3 575 582,85 0,00|

21 500 Jiné inženýrské sítě 9 161 564,44 9 161 564,44 0, 001

21 510 Kanalizační řad 53659361, 63 53659361,63 0,00|
21 600 Ostatní stavby 6 325 570,00 6 325 570,00 0,001

21 610 Cov 11 842 878,79 11 842878,79 o.ooi

Celkem účet 021 124180738,57 124180738,57 0,00|
T-T

Stroje a zařízeni

22000 Pracovní stroje 4 443 637,26 4 443 637,26 0, 001

Celkem účet 022 4 443 637, 26 4 443 637,26 0,001

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
28 0001 Obec 2194088,10 2 194088,10 0,00]

28000 ZŠ - výpůjčka 315 149,80 315 149,80 0, 00]

28000 MS - výpůjčka 35 448,50 35 448, 50 0,001

Celkem účet 028 2 544 686, 40 2 544 686, 40 0,001

Pozemky
31 000| l Pozemky 13987076,84 13987076,94 0, 101

Celkem účet 031 13 987 076,84 13 987 076, 94 0,101

1/2



^

6. Ú. ^:-y ITEXT!
účetní evidence

InvenUmf soupis
. Dpdateénýj

Invsňlurnl soupis^

'oznámka ^^^^^^ pni.

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek /stavby/
42000 Nedokončený dt. hmotný majetek 775 645,61 775 645,61 0,00

Celkem účet 042 775 645,61 775 645,61 0,00

Poskytnuté zálohy na dl. majetek
05230 Záloha na dl. majetek 0,00 0,00 0,00

Celkem účet 052 0, 00 0,00 0,00

Ceniny
263 0001 JCeniny - poětovni známk1^ 418,00 418, 00 0,00

Celkem účet 263 418,00 418,00 0,00 10

2/2



Seznam inventurních soupisů
Příloha k inventarizační zprávě Obce Kožušany-Tážaly za rok 2018

k31. 12.2018 lk31. 12. 2018

6.2

e. ů. TEXT
Částka

účetní evidence

Inventumf soupis Dodatečný

18

Poznámka pHI.
é.

Odběratelé
311 100 Vydané faktury 0,00 0, 00 0, 001

311 300 Pohledávky - stočné 11 590,00 11 590, 00 0. 001

311 110

Převod neuhr. fa do pohledávek
Energie pod kontrolou 148 962,00 148 962,00 0, 00|

311 200
Převod neuhr. fa do pohledávek
S pro stavební ny 508, 00 508,00 0,00]

Celkem úéet311 161 060,00 161 060,00 0,00|

Krátkodobé zálohy
314100 Zálohy-el. energi 554 545, 73 554 545, 73 0,00|

314200 Zálohy - plyn 606417,00

314 300 Záloha na GDPR audit 22 450, 00
606417,00
22 450,00

0, 001

0,001

314 400 Záloha na služby - SIM KARTA 1 000,00 1 000,00 0, 001

Celkem účet 314 1 184412, 73 1 184412,73 0,00|

Jiné pohledávky z hl. činnosti
315200 Poplatek za odpad 11 914,00 11 914,00 0. 001

315400 Poplatek ze psa 200,00 200,00 0,001

Celkem účet 315 12114,00 12114,00 0,001

Dohadné účty aktivní
388180 Dohad na plněni pojišťovny 133000,00 133000, 00

388 300 Náhrada EKO-KOM 25 000, 00 25 000, 00 0, 001

Celkem účet 388 158000, 00 158000,00 0,001

Základní běžné účty
231 100 ZBŮ CSOB 7 633 694,78 7 633 694,78 0, 001

231 150 CNB 9 172382,02 9172382,02 0, 001

231 180 SBERBANK - spořící 0,00 0, 00 0, 001

Celkem úéet 231 16806076,80 16806076,80 0,00|

1/2



6. 11. TEXT
částka

účetní evidence

Inventurni soupis Dodatečný

tnventurntsoyels

Poznámka pni.
é.

Ostatní dlouhodobé pohledávky
469100| | [Zadržený zůstatek Union Banky 685 475,65 685 475, 65 0,001

Celkem úéet 469 685 475,65 685 475,65 0,001

2/2



Seznam inventurních soupisů - závazky obce
Příloha k inventarizační zprávě Obce Kožuěany-Tážaly za rok 2018 é.3

k31.12.2018 k31.12.2018

6. Ů. TEXT
částka

účetní evidence

l nventumí soupis Dodatečný

fnventumt soupis

Poznámka pni.

C.

Dodavatelé

321 000 Dodavatelé" došlé faktury 412574,48 412574,48 0, 001

Celkem účet 321 412574,48 412574, 48 0,001 11

Zúčtováni s institucemi sociálnihozabezpeéeni
336 200 Zúčtováni s institucemi SP 9 673,00 9 673, 00 0,001

336210 Zúčtování s institucemi SP 37 198,00 37 198, 00 0,00|

Celkem účet 336 46871,00 46871,00 0,001 121

Zaméstnanci

331 000 výplata mezd v hotovosti 1 2/18 11 214,00 11 214,00 0,001

331 100 Výplata mezd na účet 12/18 131 726, 00 131 726,00 0,001

Celkem úéet 331 142 940, 00 142 940, 00 0, 00| 131

Zdravotní pojištěni
337 100 Zdravotní pojištěni 7 437, 00 7 437, 00 0,001

337110 Zdravotní pojištěni 14861,00 14861,00 0,001

Celkem úéet 337 22 298,00 22 298,00 0,001 141

Jiné přímé daně
342 100 Sráz. daň 12/18 3 459,00 3 459,00 0,001

342 200 Zálohová daň 12/18 15609. 00 15609,00 0,001

Celkem účet 342 19068,00 19068,00 0,001 151

Výnosy příštích období
384 2001 Daň z příjmu za obec 196270,00 196270,00 0,001

Celkem účet 384 196270,00 196270, 00 0,00] 161

1/2



č. ů. TEXT
částka

účetní evidence

Inventumí soupis Dodatečný

Inventuml soupis

Poznámka pni.

6.

Dohadné účty pasivní

389 100 Doh. účet-el. energie 545 029,73 545 029, 73 0,001

389 200 Doh. účet - plyn 606417,00 606417,00 0,001

389300 Doh. účet- svoz sep. odpadu 25 000,00 25 000,00 0,001

389 400 Doh. účet - záloha na GDPR audit 22 450,00 22 450,00 0,001

Celkem účet 389 1 198896,73 1 198898,73 0,001 17]

Přijaté zálohy na transfery
374 1001 [Dotace na volby 18543,60 18543,60 0,001

Celkem účet 374 18543,60 18543,60 0,001 181

Dlouhodobé úvěry
451 200I Úvěrový úéet - CSOB 12571 131,24 12571 131, 24 0, 00|

Celkem účet 451 12571 131,24 12571 131,24 0,00] 191

Ostatní dlouhodobé závazky
459 2001 ISplátky mobilu 100, 00 100,00 0,00|

Celkem účet 459 100,00 100,00 0,001 201

2/2



Seznam inventurnfch soupisů - účty 4xx a daň z přidané hodnoty
Příloha k inventarizační zprávě Obce Kožušany-Tážaly za rok 2018

lé.4

é.ů. TEXT

částka

účetní evidence

Inventurnl soupis Dodatečný

Inventumí soupis

Poznámka prii.

6.

jmění účetní jednotky
401 300 Jmění účetní jednotky 26808, 26 26 808,26 0, 001

401 901 Jmění účetní jednotky 72158237, 58 72158237,58 0. 001

401 933 Jmění účetní jednotky 7682914,44 7 682 914,44 0, 001

401 964 Jmění účetní jednotky -414775,15 -414775, 15 0, 001

401 965 Jmění účetní jednotky 1 179182,85 1 179182,85 0, 00|

Celkem účet 401 80 632 367, 98 80 632 367,98 0,00] 21

Transfery na pořízení dl. majetku
403 500 Časové rozlišeni transferů -1 604 630, 92 -1 604 630. 92 0, 00|

403 901 Transfery na pořízení DM 419963,00 419963, 00 0, 001

403 300 Transfery na pořízeni DM 41 644 309, 66 41 644 309, 66 0, 001

Celkem účet 403 40459641, 74 40459641,74 0,001 221

Oceňovaci rozdíly při změně metody
406 0001 Oceňovaci rozdíly při změně metody -18627449,30 -18627449, 30 0,001

Celkem účet 406 . 18627449,30 -18627449, 30 0, 001 231

Hospodářský výsledek
Výsledek hospodařeni běžného uč. obd. 4319586,57 4319586,57 0, 001

432 300 Výsledek hospodařeni předch. uč. obd. 18113496,87 18113496,87 0, 001 241

Celkem výsledek hospodaření 22 433 083, 44 22 433 083,44 0,00|

1/2



t.ú. .̂ '.<; ".o.^%'

Inyentyrnlspupis.

účetní evide

Dodatečný

IríVentumf soupis

kPoanámka prii.

l

Daň z přidané hodnoty
343 025 Daň z přidané hodnoty 85 195,02 85 195,02 0,00

343 027 Daň z přidané hodnoty 20 340,01 20 340, 01 0, 00

343 035 Daň z přidané hodnoty -15391, 65 -15391, 65 0, 00

343 037 Daň z přidané hodnoty -90 658,53 -90 658, 53 0, 00

343 040 Daň z přidané hodnoty -17332,00 -17332, 00 0, 00

343 049 Daň z přidané hodnoty 0, 15 0, 15 0,00

Celkem účet 343 -17 847,00 -17847, 00 0,00 251

2/2



Rekapitulace:
Příloha k inventarizační zprávě Obce Kožušany-Tážaly za rok 2018

k31. 12. 2018 k31. 12. 2018 C.5

é.ú. ORJ ORG TEXT úéetnf stav

Bruto

Účetní stav korekce

Ůiet Stav Ocet Stav

úéetnf stav

Netto

Dodatečný

Inventumf soupis
Netto

Poznámka pni.
úCtovatelný rozdíl

é.

01800 Drobný dlouhodobý nehm. majetek 107379,00 078 107379,00 0, 00

Ostatní nehmotný majetek

01900 lOst. dlouhod. nehm. majetek 370 692,00 079 319815,00 50 877,00 0,00

Celkem ůéet019 370 692,00 079 319815, 00 50 877,00 0,00

Bud< stavby

21 300 Jiné nebytové domy 39615780,86 081 0300 12482510,00 27133270, 86 0, 00

>1 400 Komunikace a veřejné osvětlení 3 575 582.85 081 0400 1 580531, 00 1 995051, 85 0,00

'1 500 Jiné inženýrské sítě 9161 564,44 081 0500 2 560 707.00 6 600 857,44 0,00

!1 510 Kanalizační řad 53 659 361,63 081 0510 992 700. 00 52 666 661, 63 0.00

21 600 Ostatní stavby 6 325 570,00 081 0600 2176634, 00 4 148 936, 00 0.00

21 610 Cov 11 842 878, 79 081 0610 493 460, 00 1 349418, 79 0,00

Celkem účet 021 124 180 738, 57 081 20 286 542, 00 103 894 196, 57 0,00

itroie a zařízeni

02200 IPracovni stroje 4 443 637.26 082 1 803 401,00 2 640 236,28 0,00

Celkem účet 022 4 443 637,26 082 1 803401,00 2 640 236, 26 0,00

Drbny hmotný dlouhodobý majetek

02800 Obec 2 194088,10 088 2194088. 10 0.00 0,00

02800 Ze - výpůjčka 315149,80 088 315149, 80 0,00 0,00

02800 MS - výpůjčka 35 448.50 088 35 448, 50 0,00 0.00

it 028 2 544 686,40 088 2 544 686,4( 0,00 0,00

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek /stavby/^
04200 Nedokončený dl. hmotný majetek 775 645. 61 775 645,61 0.00

>t 042 775 645, 61 775 645, 61 0,00

EC KOŽUŠANY-TÁŽALY
TÁZALY l

7§3 75 KOŽUŠANY-TÁZALY
1/1





Krajský úřad Olomouckého kraje
Odbor kontroly

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
SpZn. : KUOK/44708/2018/OK/7816 "~ Počet listů: 1
Č.j. : KUOK 2222/2019 počet stran: 2
Počet stejnopisů: 2 počet příloh: O

Počet listů/svazků příloh: O

ZÁZNAM O PROJEDNÁNÍ

návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kožušanv-Tážalv
za rok 2018

JC^00299065

If Dne 1. 4. 2019 byl se zástupcem obce:

Petr Mazal - starosta

Bc. Jitka Kratochvilová, Dis. - účetní

projednán návrh zprávy o výsledku přezkoumáni hospodaření vykonaného ve dnech
27. 8. 2018-28. 8. 2018 a 1. 4. 2019.

Při přezkoumání hospodaření za rok 2018:
- nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

u

Petr Mazal, starosta obce Kožušany-Tážaly prohlašuje, že poskytl pravdivé a úplné
informace o předmětu přezkoumánl a o okolnostech vztahujících se k němu.

Přezkoumáni hospodařeni vykonala kontrolní skupina ve složení:

<28)

Bc. Daniela Machalová

kontrolor pověřený řfzenlm přezkoumánf

Mgr. Dušan Vogl

kontrolor

Ing. Iveta Bejdáková

kontrolor podpis,



Návrh zprávy bude předán do datové schránky územního celku. Tím nejsou dotčena práva
územního celku dle §6 a 7 zákona 6. 420/2004 Sb., o prezkoumáváni hospodařeni
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obci, ve zněni pozdějších předpisů.

Záznam o projednáni návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni hospodařeni obce Kožušany-
Tázaly obdržel a s jeho obsahem byl seznámen starosta obce dne 1. 4. 2019.

Petr Mazal

starosta

OBEC KOŽUSANY-TÁZALY
TÁZALY l

783 75 KOŽUŠANY-TAZALY.

podpis

Kožušany-Tážaly dne 1. 4. 2019

Rozdělovník:

1 stejnopis pro Obec Kožusany-Tážaly
1 stejnopis pro Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor kontroly



,
8.8 É EM> l^SftT

KpzysANV . TÁ?ALV 71)3 -/i.
S- , !l,..

B"'!*. .-.O.UíiZC. 1.9.
^.^. r-^M^ff

Krajský úřad 01omouckéhj<V^'aje^m7~

ffiiu v. \\u':

'^W^-Sf

*) i'i.

Odbor kontroly
Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

SpZn. : KUOK/44708/2018/OK/7816
Č.j. :KUOK 2225/2019
Počet stejnopisů: 2

Počet listů: 7
Poéet stran: 7

Počet příloh: O
Počet listů/svazků příloh: O

Zpráva

o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kožušany-Tážaly za rok 2018,

IČ 00299065

v

Zpráva o výsledku přezkoumáni hospodařeni byla zpracována na základě Zápisu z dílčího
přezkoumáni hospodařeni vykonaného dne 27. 8. 2018 - 28. 8. 2018 a na základě
výsledku dílčího přezkoumáni hospodaření vykonaného dne 1. 4. 2019.
Přezkoumáni hospodařeni se uskutečnilo na základě žádosti dle § 42 zákona
é. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), v platném znění a v souladu se zákonem
č. 420/2004 Sb., o přezkoumáváni hospodařeni územních samosprávných celků
a dobrovolných svazků obcí, v platném zněni (dále jen zákon 6. 420/2004 Sb. ). Kontrolním
úkonem, jimž došlo k zahájeni přezkoumánl, bylo doručeni Oznámení o zahájení
přezkoumánf obce Kožušany-Tážaly za rok 2018 dne 8. 8. 2018. Posledním kontrolním
úkonem předcházejícím zpracováni této zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni bylo
podání předběžné informace o kontrolních zjištěních dne 1. 4. 2019.

Místo provedeni přezkoumánl:

Přezkoumané období:

Přezkoumání hospodařeni vykonali:

kontrolor pověřený řízením přezkoumáni:
kontrolor:

Obecní úřad Kožušany-Tážaly

1. 1. 2018-31. 12. 2018

Bc. Daniela Machalová

Ing. Iveta Bejdáková
Mgr. Dušan Vogl

Pověřeni k přezkoumání hospodařeni ve smyslu § 5 zákona 6. 420/2004 Sb.
a § 4 zákona é. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění (dále jen
zákon é. 255/2012 Sb. ) vydala vedoucí odboru kontroly Krajského úřadu Olomouckého kraje
Mgr. Bc. Zuzana Puncochářová.

Zástupci obce: Petr Mazal - starosta
Bc. Jitka Kratochvílová, Dis. - ůéetni

Tato zpráva o výsledku prozkoumání hospodaření obsahuje i výsledek konečného
dílčího přezkoumání.

ZÁVĚR

Při přezkoumání hospodaření obce Kožušany-Tážaly za rok 2018

. nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. ).

Elektronický ji&^S-Z 4. 2019
Certifikát aiňora podpbn :

Jmťno: Damí^XlfU. hAmi'
Vydal . l. CA .'Wt'T\fT"T"
Plál 1)0)1 do : 7.9 2019TO:47720 +02 -W

Elektronický >S4iS*E .4. 2019
CeniFikát aj^Ura pudpini .

Jménu : Ing. Íyafil>it>c<<
Vydtí : 1.CAQUW3CA/RS..
PlBtnoil ďo : 2?. 4. 20  09:47:48 +02:00

Ekklrumcky jf|dp& . E. 4. 2019
Certifikát ajifcra pod|taj:

Jmmo'Mgt:-^ďtItV<y-
", Inl l"' ntíiiiirr'Tt"
Plalnusldo; 16 8. 20.19 03:43;SS +02:0(1



Předmět přezkoumání hospodaření:

Předmětem přezkoumáni hospodařeni jsou údaje o ročním hospodařeni územniho celku,
tvořici součást závěrečného účtu uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona é. 420/2004 Sb.
Prezkoumání hospodaření je uskutečněno výběrovým způsobem s ohledem na významnost
jednotlivých skutečnosti podle předmětu a obsahu přezkoumánl a v souladu s ustanovením
§ 9 písm. a) zákona 6. 255/2012 Sb. Při posuzováni jednotlivých právních úkonů se vychází
ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečněni tohoto úkonu.

Předmětem přezkoumání hospodaření bylo v souladu s § 2 zákona č. 420/2004 Sb.:
plněni příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operaci, týkajících se rozpočtových
prostředků,
finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů,
náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
peněžní operace, týkající se sdružených prostředků a cizích zdrojů,
hospodařeni a nakládáni s prostředky poskytnutými z Národního fondu a s dalšími
prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
vyúčtování a vypořádáni finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,
k rozpočtům obci, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám,
nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku a s majetkem
státu, s nímž hospodáři územní celek,
zadáváni a uskutečňováni veřejných zakázek,
stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi,
ruéeni za závazky fyzických a právnických osob,
zastavováni movitých a nemovitých věci ve prospěch třetích osob,
zřizován! věcných břemen k majetku územního celku,
účetnictví vedené územním celkem,

ověřeni poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujiciho rozpočtovou odpovědnost.

Předmět přezkoumání hospodařeni byl ověřen z hlediska:
dodržováni povinností stanovených zvláštními právními předpisy, zejména předpisy
o finančním hospodaření územních celků, o hospodařeni s jejich majetkem,
o úéetnictvi a o odměňováni,

souladu hospodařeni s finanénimi prostředky ve srovnáni s rozpočtem,
dodrženi účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek
jejich použiti,
věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích.

A. Přezkoumané písemnosti

Při přezkoumánl hospodařen! obce Kožušany-Tážaly za rok 2018 byly přezkoumány
následující písemnosti:

rozpočet

Návrh rozpočtu: obce na rok 2018 zveřejněn na úřední desce s možnosti dálkového
přístupu od 23. 2. 2018 do 31. 3. 2018

Pravidla rozpočtového provizoria: obce Kožušany - Tázaly na l. čtvrtletí roku 2019
schválena zastupitelstvem obce dne 20. 11. 2018 usnesením 6. 6 a zveřejněna
zákonným způsobem v době od 30. 11. 2018 do 31. 3. 2019



(/

Rozpočtová opatření: Kompetence starosty obce k provádění jednotlivých
rozpočtových opatření schváleny zastupitelstvem obce na ustavujícím zasedání dne
30. 10. 2018

Rozpočtová opatřeni: rozpoétová opatřeni - č. 1/2018 ze dne 3. 5. 2018 zveřejněné dne
1. 6. 2018; 6. 2/2018 ze dne 3. 6. 2018 zveřejněné dne 29. 6. 2018; 6. 3/2018 ze dne
4. 7. 2018 zveřejněné dne 1. 8. 2018; 6. 4/2018 ze dne 1. 8. 2018 zveřejněné dne
24. 8. 2018 (všechna schválená starostou obce) - kontrola navedeni schválených
rozpočtových opatření do výkazů

Schválený rozpočet: Rozpočet obce Kožušany-Tážaly na rok 2018 schválen
zastupitelstvem obce na 26. zasedáni dne 22. 3. 2018 a následně zveřejněn na úřední
desce s možnosti dálkového přístupu dne 26. 3. 2018

Střednědobý výhled rozpočtu: Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019 až 2020
schválen zastupitelstvem obce na 26. zasedáni dne 22. 3. 2018 a následně zveřejněn
na úřední desce obce s možnosti dálkového přístupu dne 26. 3. 2018.
Před projednáním na zasedáni zastupitelstva obce byl návrh střednědobého výhledu
zveřejněn na úřední desce obce s možnost! dálkového přístupu od 23. 2. 2018
do 31. 3. 2018

Závěrečný účet: Návrh závěrečného účtu Obce Kožušany - Tázaly za rok 2017 ze dne
15. 5. 2018 zveřejněn na úřední desce obce s možnosti dálkového přístupu dne
15. 5. 2018 až 30. 6. 2018 a následně schválen zastupitelstvem obce na 27. zasedáni
dne 7. 6. 2018, poté zveřejněn na úřední desce obce s možnosti dálkového přístupu
dne 13. 6. 2018

účetnictví a výkazy

Bankovní výpis: kontrola zůstatku bankovních účtů u ČSOB, SBERBANK a ČNB
k 31. 12. 2018 na úéetni stav účtu 231 - Základní běžný účet USC a účtu 451 -
Dlouhodobé úvěry, vykázána v rozvaze k 31. 12. 2018

Bankovní výpis: kontrola zůstatku bankovních účtů u ČSOB, SBERBANK a ČNB
k 31. 7. 2018 na účetní stav účtu 231 - Základní běžný účet USC a účtu 451 -
Dlouhodobé úvěry, vykázané v rozvaze k 31. 7. 2018

Bankovní výpis: za období 01 - 07/2018 úvěrový účet vedený u CSOB, a. s., úvěr
na spoluflnancování investiéni akce "Kanalizace a ČOV obce Kožusany-Tážaly"

Bankovní výpis: za období 07/2018 kontrola účetních dokladů k běžnému účtu
vedenému u ČSOB, a. s. včetně souvisejicich vydaných a přijatých faktur uhrazených
v období

Hlavni kniha: (predvaha) analytická k období 12/2018

Hlavni kniha: sestavená k 31. 7. 2018

Inventurní soupis majetku a závazků: Plán inventur na rok 2018 včetně jmenování
inventarizační komise ze dne 21. 11. 2018, Zápis ze školeni inventarizační komise dne
14. 12. 2018, Inventarizační zpráva za rok 2018 ze dne 31. 1. 2019, inventurni soupisy
k31. 12. 2018

Mzdová agenda: zpracována externím dodavatelem

Odměňováni členů zastupitelstva: mzdové listy zastupitelů za období 01 - 07/2018

Odměňováni členů zastupitelstva: mzdové listy zastupitelů za období 08 - 12/2018

Pokladní doklad: za období 06 - 07/2018, doklad é. 18-701-00519 - 18-701-00679
včetně zaúčtován l

Pokladní kniha (deník): za období 06 - 07/2018; dávka 006 - 007



Příloha rozvahy: sestavená k 31. 12. 2018

Příloha rozvahy: sestavená k 30. 6. 2018

Rozvaha: sestavená k 30. 6. 2018

Rozvaha: sestavená k 31. 12. 2018

Uéetnictvt ostatní: Účetní závěrka obce za rok 2017 schválena zastupitelstvem obce
na 27. zasedání dne 2. 6. 2018

Účetnictví ostatní: Účetní závěrka ZŠ a MS Kožuéany - Tázaly schválena
zastupitelstvem obce na 26. zasedáni dne 22. 3. 2018 spolu se schválením rozděleni
zlepšeného hospodářského výsledku

Účtový rozvrh: aktualizovaný pro rok 2018

Výkaz pro hodnocení plněni rozpočtu: sestavený k 30. 6. 2018

Výkaz pro hodnocení plněni rozpočtu: sestavený k 31. 12. 2018

Výkaz pro hodnoceni plněni rozpočtu: sestavený k 31. 7. 2018

Výkaz zisku a ztráty: sestavený k 31. 12. 2018

Výkaz zisku a ztráty: sestavený k 30. 6. 2018

smlouvy a dohody

Darovací smlouvy: Darovací smlouva uzavřená mezi Obci Kožušany - Tázaly
(poskytovatel) a SH ČMS - Sborem dobrovolných hasičů Kožušany - Tázaly (příjemce)
ze dne 5. 9. 2018 na finanční dar ve výši 40 000 K6. Poskytnuti daru schválilo
zastupitelstvo obce na mimořádném zasedání dne 3. 9. 2018 usnesením 6. 1/M/2018
3. 9. Použití daru je na úhradu nákladů vynaložených na zajištěni průběhu Obecních
oslav. Výdaj ve výši 40 000 Ke (§ 5512, pól. 5222) zohledněn v rozpoétovém opatřeni
6. 6/2018 ze dne 3. 9. 2018, schválené zastupitelstvem obce dne 3. 9. 2018
a zveřejněné zákonným způsobem dne 26. 9. 2018. Dar ve výši 40 000 Kč vyplacen
v hotovosti dne 18. 9. 2018, výdajový pokladní doklad 6. 18-701-00790 véetně
zaúčtováni.

Darovací smlouvy: obec dárce, ze dne 24. 4. 2018 pro Charita Olomouc

Smlouvy a dalšf materiály k přijatým účelovým dotacím: Rozpočtové opatření
KUOK-OE ze dne 8. 2. 2018 na účelovou neinvesticnl dotaci ve výši 222 714 Ke
pro Základní školu a Mateřskou školu Kožušany - Tázaly, na realizaci projektu v rámci
Operaéniho programu Výzkum, vývoj a vzdělávání - projekty využívající zjednodušené
vykazováni nákladů; elektronický bankovní výpis é. 5 k účtu Dotace vedenému u České
národní banky ze dne 8. 2. 2018, účetní doklad é. 18-806-00006 ze dne 8. 2. 2018,
elektronický bankovní výpis č. 2018/29 u Československé obchodní banky, a.s. ze dne
13. 2. 2018, účetní doklad č. 18-801-00109 ze dne 13. 2. 2018; přfjem i výdaj
zohledněn v rámci schváleného rozpočtu na rok 2018 (zveřejněn zákonným způsobem)

Smlouvy nájemní: na pronájem KD v Tážalech ze dne 30. 5. 2018

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod): Směnná smlouva ze dne
24. 5. 2018, účetní doklad é. 18-90-00019 -18-90-00020

Smlouvy o přijeti úvěru: Smlouva o úvěru 6. 0833/15/5629 uzavřená
s Československou obchodní bankou, a. s. dne 27. 5. 2015; Dodatek é. 1 ke smlouvě
o úvěru 6. 0833/15/5629 uzavřený dne 29. 12. 2015

Smlouvy o věcných břemenech: Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti
6. IV-12-8013989/VB/001 uzavřená dne 20. 7. 2018 s CEZ Distribuce, a. s. (obec
povinná), obsahem věcného břemene je právo oprávněné umístit, provozovat,
opravovat a udržovat zařízeni distribuční soustavy na dotčených pozemcích: p. 6. 52/5,



l/

56/20, 56/40, 190/5 a 56/44 v k. u. Tázaly, věcné břemeno se sjednává na dobu
neurčitou, jednorázová náhrada ve výši 1 000 Ke + DPH, právní účinky zápisu
v katastru nemovitostí ke dni 24. 7. 2018, účetní doklad 18-090-00075 až
18-090-00078 ze dne 31. 12. 2018 - přeúčtováni pozemků na samostatný analytický
účet pro vedeni věcných břemen

usnesení, zápisy, apod.

Výsledky kontrol zřízených organizaci: Kontrola hospodařeni Základní školy
v Kožušanech za l. pól. r. 2018 ze dne 15. 8. 2018

Zápisy z jednáni zastupitelstva včetně usnesení: z ustavujlcfho zasedání zastupitelstva
obce ze dne 30. 10. 2018

Zápisy z jednáni zastupitelstva včetně usnesení: z 26. zasedáni zastupitelstva obce
ze dne 22. 3. 2018, z mimořádného zasedání zastupitelstva obce ze dne 26. 4. 2018,
z 27. zasedán! zastupitelstva obce ze dne 7. 6. 2018

Zápisy z jednáni zastupitelstva včetně usneseni: Protokol z kontroly provedené
na základě zákona é. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, nahrazující
interní audit na obci Kožuéany - Tázaly ze dne 25. 1. - 26. 1. 2018 (interní audit,
kontrolovaný subjekt Obec)

Zápisy z jednán! zastupitelstva včetně usnesení: Zápisy z jednáni kontrolního výboru
ze dne 4. 4. 2018 a ze dne 9. 7. 2018; Zápis ze zasedání kontrolního výboru
OŮ Kožušany-Tážaly ze dne 3. 10. 2018 a 28. 12. 2018

Zápisy z jednáni zastupitelstva včetně usneseni: Zápisy z jednáni finančního výboru
ze dne 12. 2. 2018; ze dne 9. 4. - 10. 4. 2018; ze dne 11. 7. - 12. 7. 2018; ze dne
2. a 3. 10. 2018

ostatní

(k

akce " Obnova strojů pro přípravu sportovisť a úklid haly":

Marketingový průzkum na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim
zákona 6. 134/2016 Sb. na koupi strojů pro přípravu sportovišt a úklid haly ze dne
30. 10. 2018, Výzva k podání nabídky a podmínky výběrového řízen! ze dne
6. 11. 2018 - osloveni tři uchazeči, nabídky předloženy, Zápis z porovnáni nabídek
a výběr firmy na dodávku strojů na úpravu sportovišf Kožušany - Tázaly ze dne
8. 11. 2018.

Smlouva o poskytnutí dotace ze dne 15. 10. 2018 uzavřená mezi Olomouckým krajem
(poskytovatel) a obci Kožušany - Tázaly (příjemce) na částečnou úhradu výdajů
na podporu projektu "Obnova strojů pro přípravu sportovišť a úklid haly", Rozpoétové
opatřeni Olomouckého kraje ze dne 5. 11. 2018 na částku 40 000 Kč (pól. 4222,
UŽ 00 615), bankovní výpis 6. 201 ze dne 6. 11. 2018 k bankovnímu účtu vedeném
UČSOB - přijetí dotace účtováno dokladem 6. 18-801-00899 ze dne 6. 11. 2018,
faktura 6. FVZ-1344/2018 ze dne 21. 11. 2018 na částku 89 000 Ke zaúčtována
dokladem 6. 18-001-0285 ze dne 21. 11. 2018, úhrada účtována dokladem é. 209/2

ze dne 21. 11. 2018, Závěrečná zpráva včetně přflohy é. 1 - Finanční vyúétovánl
dotace ze dne 5. 12. 2018.

V kontrolovaném období územní celek, dle informaci poskytnutých zástupci obce Kožušany-
Tázaly:

neuskutečnil finanční operace týkající se peněžních fondů,
neuzavřel smlouvu o sdruženi a neuskutečnil finanční operace týkající se sdružených
prostředků,



neuzavřel smlouvu o přijeti nebo poskytnuti úvěru, půjčky,
neuzavřel kupní, darovací smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého
majetku,
nehospodařil s majetkem státu,
neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, neuzavřel smlouvu
o převzetí dluhu nebo rucitelského závazku a smlouvu o přistoupeni k závazku,
nezastavil movitý a nemovitý majetek,
nekoupil, ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady,
neměl podnikatelskou činnost,

a proto přezkoumánl operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno.

B. Výsledek přezkoumáni

Při přezkoumáni hospodařeni obce Kožušany-Tážaly za rok 2018

. nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků

a) při přezkoumání hospodařeni územního celku za předcházející rok

Při přezkoumání hospodaření obce Kožušany-Tážaly za rok 2017 nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

b) při dílčím přezkoumáni

Při dílčím přezkoumáni hospodařeni obce Kožuěany-Tážaly nebyly zjištěny chyby
a nedostatky.

D. Upozornění na případná rizika (§10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.):

Na připadne rizika neupozorňujeme.

E. Podíl pohledávek a závazků na rozpočtu územního celku a podíl
zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku k 31. 12. 2018
(§ 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb.)

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,20 %

17,51 %

0%

F. Ověření výše dluhy^územniho^elkyj< 60 % průměryJeho příimů^a poslední
4 rozpočtové roky

Na základě výpočtu poměru dluhu územního samosprávného celku k průměru jeho příjmů
za poslední 4 rozpoétové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou



odpovědnost lze konstatovat, že dluh obce Kožušany-Tážaly k 31. 12. 2018 nepřekročil 60 %
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoétové roky.

Olomouc 2. 4. 2019

Za Krajský úřad Olomouckého kraje

[l

Bc. Daniela Machalová

kontrolor pověřený řízením přezkoumánl

Mgr. Dušan Vogl

kontrolor

Ing. Iveta Bejdáková

kontrolor

^

Poučeni

Tato zpráva o výsledku přezkoumánl hospodaření je současně i návrhem zprávy o výsledku
prezkoumáni hospodařeni, přiéemž konečným zněním se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 pfsm. d) zákona 6. 420/2004 Sb. k podáni písemného
stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumáni. Tato zpráva o výsledku
přezkoumáni hospodařeni obsahuje i výsledky konečného dílčího přezkoumánl.

Územní celek může do 15 dnů ode dne předáni návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni
hospodařeni podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumáni
hospodařeni v souladu s § 6 odst. 1 písm. d) zákona é. 420/2004 Sb.

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje, Odbor
kontroly, s uvedením jména kontrolora pověřeného řízením přezkoumáni.

Stejnopis zprávy o výsledku prezkoumání hospodařeni obce Kožušany-Tážaly byl předán
datovou schránkou.
Obsah návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodařeni byl projednán se starostou obce
dne 1, 4. 2019.

Rozdělovnlk:

1 stejnopis pro Obec Kožušany-Tážaly
1 stejnopis pro Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor kontroly





Ministerstvo financi Fin 2-12M

VÝKAZ PRO HODNOCENI PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 31. 12.2018 v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa

Rok

2018

Měsíc

12

leo

00299065

Název a sídlo účetní jednotky : Obec KožuSany-Tážaly Tázaly 1 , 783 75 Kožušany-Tižaly

l. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY

Paragraf Položka Text

a b

Schválený
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plála 2 056 000. 00 130, 72 2 479 000, 00 108, 42 2 687 658, 23
0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 68 000. 00 91. 88 42 000, 00 148, 76 62 480, 92
0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybírána srážkou 190 000. 00 130, 01 228 000, 00. 108, 34 247 025, 49
0000 1121 Daň z příjmů právnických osob 2 100000, 00 108, 05 2 100 000. 001 108, 05 2269081, 55
0000 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 157000, 00 100. 08Í 157 130. 00 100, 00 157 130. 00

0000 1211 Daň z přidané hodnoty 4 490 000, 00 124. 241 4510000. 00 123. 69 5 578 287, 49

0000 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 10000, 0011 784. 061 179000. 00 99. 67 178 406. 30

0000 1340 Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy 310000, 00 101, 421 314 000, 001 100. 13 314 393, 00

0000 1341 Poplatek ze psů 14 000, 00 100. 71 14 OOO. OOl 100. 71 14 100. 00
0000 1361 Správní poplatky 7 000. 00 97, 57 7 000, 00 97, 57 6 830, 00
0000 1381 Daň z hazardních her 95 000, 00 92, 89 95 000. 00 92, 89 88 242. 29
0000 1382 Zrušený odvod z loterii a pod. her kr. výher, hrac.pňstrojů 10000. 00 0,41 0, 00 0, 00 41, 03
0000 1383 Zrušený odvod z výherních hracích pfistrojů 5 000. 00 0. 00: 0, 00; 0, 00 0. 00
0000 1511 Daň z nemovitých věcí 850 000. 00 114. 06! 850 000, 00; 114, 061 969 474, 39

0000 4111 N ein vest. pnj .transfery z vseob. pokl, správy státrozpočtu 25 887, 00 215. 891 55 887. 001 100, 001 55 887, 00
0000 4112 Neinv. prij. transfery ze st. rozp. v rámci souhm. dotač. vzta 172400, 00 100. 001 172 400, 00 100. 00 172400. 00
0000 4116 Ostatní neinvestič. pňjaté transfery ze státrozpočtu 222 714, 00 487. 151 1 084 957, 00 100, 00 1 084 957, 00

0000 4222 Investiční přijaté transfery od krajů 0. 00 0, 001 40 000, 00 100. 00 40 000, 00

0000 10783001, 00 129, 151 12 328 374, 00 112, 96 13 926 394, 69
000 10783001, 00 129, 15 12328374. 00: 112. 96 13 926 394, 69

2141 2132 Příjmy z pronájmu oatatních nemovitých věci a jejich částí 54 000. 00 99. 52 54 000, 00: 99, 52 53 740. 00

2141 Vnitřní obchod 54 000. 00 99, 62 64 000, 00 99, 52! 53 740, 00
2144 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 0. 00 0, 00 22 850, OOi 100, 00 22 850. 00

2144 Ostatní služby 0,00 0, 00, 22 850, 00; 100, 00 22 860, 00
214 Vnitřní obchod, služby a cestovní ruch 54 000, 00 141. 83 76 850. 001 99, 66 76 590. 00

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 550 000. 00 112. 371 618 000. 00 100, 00 61 S 024. 00

2321 Odvádění a éišténí odpadních vod a nakládáni s kaly 650 000, 00 112, 371 618 000, 00 100, 00 618 024. 00
232 Odvádění a čištění odpadních vod 550 000. 00 112. 37 618 000. 00 100,00 618024, 00

3113 2111 Přijmy z poskytování služeb a výrobků 4 000, 00 70, 21 4 000, 00 70. 21 2 808,38

3113 2132 Pfijmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 6 000. 00 68, 75 6 000, 00 68. 75 4 125, 00

3113 Základní skoty 10 000, 00 69, 33 10 000, 00 69, 33 6 933, 38
311 Předškolní a základní vzdělávám 10 000. 00 69. 33 10000, 00 69, 33 6 933. 38

3314 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 1 000. 00 99. 00 1 000, 00' 99, 00 990, 00;

3314 Činnosti knihovnické 1 000, 00 99, 00 1 000, 00 99, 00 990, 00;

331 Kultura 1 000, 00 99, 00 1 000. 00 99, 00 990, 00!

3392 2132 Prijmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 12000,00 148. 67Í 17000. 001 104, 94 17 840. 00

3392 Zájmová činnost v kultuře 12 000, 00 148.671 17 000, 001 104, 94! 17840, 00;

3399 2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 999, 00 50, 051 999. 001 50. 05 500. 00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 999, 00 50, 051 999, OD| 50, 05 600, 00

339 Ostatní činnosti v záiežit kultury, církví a sděl. prostř. 12999, 00 141, 09 17 999, 001 101. 89Í 18340. 00:

3419 i 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 0, 00 0, 00 4 000, 00 95, 00 3 800, 00

3419 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich částí 20 000, 00 228. 001 30 000. 001 152, 00. 45 600.00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 20 000, 00 247, 001 34 000, 001 145, 29 49 400. 00

strana 1.1



Paragraf Položka Text

a b

Schválený
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

341 Tělovýchova 20 000, 00 247, 00; 34 000. 001 145, 29 49 400, 001

3639 2119 Ostatní pňjmy z vlastní činnosti 20 000. 00 12. 10 20 000. 001 12, 10 2 420, 00|

3639 2131 Pňjmy z pronájmu pozemků 82 000, 00 96. 401 82 000. 00 96. 40 79 049. 001

3639 3111 Pňjmy z prodeje pozemků 20 000, 00 2, 16 20 000. 00 2, 16 431. 001

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 122 000, 00 67, 131 122 000, 00 67, 13 81 900, 001

363 Komunální služby a územní rozvoj 122 000, 00 67, 13 122000, 00 67, 13 81 900. 001

3722 2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 16 000, 00 97. 501 16 000, 001 97, 50 15600, 001

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 16 000, 00 97, 501 16 000, 00! 97. 501 16600, 001

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000. 00 o. ool 3 000, 00; 0, 001 0, 001

3723 Sbér a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 3 000, 00 0, 00 3 000. 00 0,00 0, 001

372 Nakládáni s odpady 19 000. 00 82. 11 19 000. 00) 82, 11 15 600. 00I

3745 3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 0, 00 0, 001 15000. 001 100. 001 15000, 00]

3745 Péíe o vzhled obci a veřejnou zeleň 0,00 o.ool 16 000, 001 100, 00 15 000,001

374 Ochrana přírody a krajiny 0, 00 0.00 15000, 001 100, 00 15 000, 001

6171 2111 Přijmy z poskytováni služeb a výrobků 1 000, 00 60. 00' 1 000, 00 60,00 600, 001

6171 Činnost místní správy 1 000, 00 60, 00 1 000. 00 60, 00 600. 001

617 Regionální a místní správa 1 000, 00 60, 00 1 000, 00 60, 00 600. 001

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 2 000, 00 122, 461 2 000, 00 122, 46 2449, 191

6310 Obecné příjmy a výdaje z finanéních operaci 2 000, 00 122. 461 2 000, 00 122, 46 2 449, 191

631 Obecné příjmy a výdaje z finančních opsraci 2 000, 00 122, 46 2 000, 001 122, 461 2449, 191

6330 4134 Převody z rozpočtových ůétů 0. 00 0, 00: 0, 00' 0. 00 2561 416. 89]

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 2 561 416. 891

633 Převody vlastním fondům v rozp. územni úrovně 0, 00 0, 00 0. 00 0. 00 2561 416. 891

PŘÍJMY celkem: 11 5750DO, 00| 150, 10| 13245223, 01 131, 17 17373638, 151

strana 1.2



II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE

Paragraf Položka Text

a b

Schválený
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

1014 5169 Nákup ostatních služeb 10 000, 00 0, 00; 10000, 00 0. 00 0, 001

1014 Ozdrav, hosp. zvfrat, polních a spec. plodin a zvl. veterinár. péc 10 000, 00 0, 001 10 000, 00 0, 00 0, 001

o. ooj101 Zeměděl. a potrav, činnost a rozvoj 10 000, 00 0, 00 10000. 001 0, 00

2144 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0. 00 0. 00 2 000. 001 70. 00 1 400, 001

2144 5169 Nákup ostatních služeb 0. 00 0. 00 20 000, 001 98,41 19681. 531

2144 Ostatní služby 0. 00 0, 00, 22 000, 00 95, 83 21 081, S3|

214 Vnitřní obchod, služby a ceslovní ruch 0, 00 0. 00 22 000, 00] 95, 83 21 081. 531

2212 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0. 00 0, 001 40 OOO. OOi 98, 83 39 930, 001

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 40 000, 00 16, 721 40 000. 00; 16, 72 6 686. 001

2212 5154 EIektrkiká energie 7 000, 00 80. 91 7 000. 00 80, 91 5 664. 001

2212 5169 Nákup ostatních služeb 200 000, 00 1,01 200 000. 00 1, 01 2012. 00]

2212 5171 Opravy a udržováni 1 500 000. 00 0. 96 763 599, 001 1, 89 14 399, 00]

2212 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000. 00 0. 00 1 500 000, 001 0, 00 o, oo!

2212 Silnice 3 247 000. 00 2, 12 2 550 599, 00 2, 69 68691, 001

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000, 00 4. 48 50 000, 001 4,48 2 240, OOi

2219 5169 Nákup ostatních služeb 5 000. 00 0. 00 5 000, 00: 0, 00 o. oo!

2219 5171 Opravy a udržováni

(,
1 500 000, 00 0. 00 1 401 000. 00: 0, 00 0, 001

2219 6121 Budovy, haly a stavby 1 500 000, 00 0. 00 1 380 000. 00, 0, 00 0, 001

2219 Ostatní záležitostí pozemních komunikaci 3 055 000, 00 0, 07: 2 836 000. 00: 0,08 2 240, 001
221 Pozemní komunikace 6 302 000, 00 1, 13 5386599. 001 1, 32 70931, 001

2292 5193 Výdaje na dopravní ůzemni obslužnost 60 130, 00 100, 001 60130. 00! 100, 00 60130. 001

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 60 130, 00 100, 001 60130.00; 100,00 60130, 001
229 Ostatní činnost a nespecifikované výdaje v dopravě 60 130. 00 100, 00 60 130, 001 100, 00 60130. 00;

2310 5139 Nákup matenátu jinde nezařazený 1 000, 001 439, 501 5 000. 00 87, 90 4 395. 001

2310 5169 Nákup ostatních služeb 20 000, 00 187. 681 46 000, 001 81. 60 37 535. 201

2310 Pitná voda 21 000, 00 199, 67 51 000, 00, 82, 22 41 930, 201
231 Pitná voda 21 000, 00 199. 67 51 000. 00: 82, 22 41 930. 20]

2321 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zamést, na sluz. místech 105000, 00 89. 56! 105 OOO. OOl 89. 56 94 042, 00]

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 24 000, 00 57. 50Í 24 000. 001 57, 50 13 800, 00]

2321 5031 Povin.pojístné na soc. zab.a pnspěvek na st. politiku zamě 22 000, 00 95, 291 22 000. 001 95, 29 20 963. 00]

2321 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotni pojištění 8 000, 00 94, 361 8 000. 001 94, 36 7 549, 001

2321 5132 Ochranné pomůcky 0, 00 o. ool 4 000. 00 77, 48 3 099, 001

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000, 00 73. 57 17000. 0DI 86, 55 14714, 201

2321 5141 Úroky vlastní 75 000. 00 87. 13 75 000, 001 87. 13 65 348, 621

2321 5154 Elektrická energie 450 000, 00 65, 85 385 000, 00 76. 96 296 312, 00;

2321 5162 Služby elektronických komunikaci 5 000, 00 62. 78 5 000, 00 62. 78 3 138, 811

2321 5169 Nákup ostatních služeb 180 000, 00 150. 581 272 000, 00' 99, 65 271 043. 35!

2321 5171 Opravy a udržování 12 000. 00 868. 691 110000, 00 94. 77 104 242, 791

2321 5901 Nespecifikované rezervy 470 232. 00 0. 00 470 232. 00 0. 00 o.oof

2321 6121 Budovy, haly a stavby 100000. 00 0. 00 20 000, 00 0, 00 o. ool

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 1 471 232, 00 60, 78 1 517 232, 00 68, 94| 894 252, 97]

2329 5169 Nákup ostatních služeb 8 000. 00 106. 99] 10 000, 00; 85, 59 8 559, 001

2329 Odvádění a íisténi odpadních vod jinde nezařazené 8 000, 00 106, 99: 10000, 001 86, 59 8 559, 001

232 Odváděni a čištění odpadních vod 1 479 232, 00 61, 03 1 527 232, 001 59, 11 902811. 971

2341 5169 Nákup ostatních služeb 100000, 00 0, 00: 100000. 00 0. 00 0, 00|

0, 00|2341 6121 Budovy, haiy a stavby 200 000, 00 0, 00| 200 000. 00 0. 00

2341 Vodní díla v zemédélské krajině 300 000, 00 0, 001 300 000, 00 0, 00 0, 001

0, 001234 Voda v zemědělské krajině 300 000, 00 0, 00 300 000, 00 0. 00

3111 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0, 00 o. ool 35 000, 00] 98,61 34515. 001

3111 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000, 00 65. 401 4 000, 00 65, 40 2616, 001

3111 5153 Plyn 35 000. 00 o. ool 35 000. 00' 0. 00 0.001

3111 5169 Nákup ostatních služeb 20 000. 00 32, 36 17600. 00 36, 78 6 472, 501

3111 5171 Opravy a udržováni 6 000, 00 40, 33 6 000. 00' 40, 33 2 420, 001

3111 5194 Věcné dary 1 000, 00 140. 001 3 400, 00 41, 18 1 400, 001

3111 Mateřské školy 66 000, 00 71, 861 101 000, 00 46, 95 47 423, 501

3113 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0, 00 0, 001 35 000, 00 98, 61

strana 2.1

34515, 001



3113 5139 Ná!<up materiálu jinde nezařazený 0, 00 0, 001 10000, 00 95, 46 9 546, 00

3113 5162 Služby elektronických komunikací 14 000. 00 0, 00. 9 000, 00 0, 00 0. 00

13113 5169 Nákup ostatních služeb 3 000, 00 201. 67, 7 000. 00 86, 43 G 050, 00

13113 5171 Opravy a udržování 50 000, 00 5, 00j 9 000. 00 27, 78 2 500. 00

3113 15194 Věcné dary 5 000, 00 38, 24i S 000, 00 38. 24 1 912, 00

3113 15331 Neinvestiční pnspévky znzeným pňspévkovým organizadm 600 000. 00 100. 00] 600 000. 00 100, 00 600 000, 00

13113 15336 Neinvesticní transfery zúženým pfispévkovým organizacím 222714, 00 487. 15) 1 084 957. 00 100, 00 1 084 957. 00

13113 Základní Školy 8M 714, 00 194, 42] 1 769 957, 00 98, 84 1 739 480, 00

1311 Předškolní a základní vzdělávání 960 714. 00 186, 00; 1 860 957. 00: 96, 02 1786903, 50!

13314 5021 Ostatní osobni výctaje 10000, 00 84. 00] 10000. 00' 84. 00 8 400, 00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 13000, 00 98, 37 13000, 00 98, 37 12 788. 00

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000, 00 51,00 1 000, 00 51, 00 510, 00

13314 Činnosti knihovnické 24 000. 00 90, 41 24 000, 00 90, 41 21 658, 001

[331 Kultura 24 000, 00 90, 41 24 000. 001 90. 41 21 698, 00|

: 3326 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10000. 00 23, 02' 10 OOO. OO! 23, 02 2 302. 00!

13326 15169 Nákup ostatních služeb 5 000, 00 72. 60 5 000, 00; 72, 60 3 630, 00

13326 5171 Opravy a udržováni 0, 00 0, 00] 133000. 00 100. 00 133 000, 00

13326 Pořizení. zachování a obnova hodnot místkuttur, nár,a histpo 16 000. 00 926, 21 148 000, 00 93, 87 138 932, 00

1332 Ochrana památek a péče o kult.dědictví a nár.a histor. povédo 15 000. 00 926, 21 148 000, 00 93. 87 138932, 00

13341 5171 Opravy a udržováni 40 000. 00 o. ool 40 000. 001 0, 00 0. 00

13341 Rozhlas a televize 40 000, 00 0, 00; 40 000. 001 0, 00 0,00

13349 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 40 000. 00 80. 98 40 000. 001 80, 98 32 393. 00

13349 Ostatní záležttosti sdělovacích prostředků 40 000, 00 80. 98 40 000, 00 80, 98 32 393, 00

.
334 Sdělovací prostředky 80 000. 00 40, 49 80 OOO. OOi 40,49 32 393, 00

3392 15011 Platy zaměstnanců v prac.pom, vyjma zaměstná služ. mislech 0. 00 0, 00 27 000, 00 97. 95' 26 447, 00

i 3392 i 5021 Ostatní osobni výdaje 10 000, 00 175. 251 119000, 00 98, 76 117525. 00'

13392 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000. 00 128. 201 20 000. 001 64. 10 12820, 00

13392 5153 Plyn 15000. 00 65, 191 15 000, 00| 65, 19 9 778, 00

3392 15154 Elektrická energie 10000. 00 68, 40! 10 OOO. OOl 68, 40 6 840, 00

13392 15169 Nákup ostatnrch služeb 200 000, 00 22. 75: 190000. 00 23, 95 45 500, 00

13392 5171 Opravy a udržováni 30 000, 00 115, 051 50 000, 00: 69, 03| 34515, 25

3392 6121 Budovy, haly a stavby 0. 00 0,00 190000, 00; 83, 85| 159317. 00

13392 Zájmová činnost v kultuře 275 000, 00 150, 091 621 000, 00 66, 46 412 742, 25

13399 15021 Ostatní osobní výdaje 0. 00 0, 00| 10000, 00 100, 001 10000. 00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 4 000. 00 207, 601 49 000, 001 98, 58 48 304. 00

3399 15164 Nájemné 3 000, 00 60, 50! 3 000. 00 60, 50 1 815, 00

13399 15169 Nákup ostatních služeb 200 000. 00 50, 40; 124 000. 00 81, 30 100806. 00

3399 5175 Pohoštění 30 000, 00 137, 00: 42 000. 001 97. 86 41 100. 00Í

i 3399 15194 Věcné dary 20 000, 00 299, 27, 60 000, 00; 99. 76 59 853. 00

3399 15223 Neinvesticní transfery církvím a náboženským společnostem 20 000, 00 100. 00] 20 000, 00 100, 001 20 000. 00

3399 5492 Dary obyvatelstvu 10 000, 00 96, 001 10000, 00 96, 00 9 600, 00

13399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 287 000, 00 101, 561 318 000, 00 81, 66 291 478, 00

339 Ostatní činnosti v zalezli kultury, církví a sděl. prost?. 562 000, 00 125, 31 939 000, 00 75, 00 704 220, 25

3419 15021 Ostatní osobni výdaje 15000. 00 80,05! 15000. 001 80. 05 12008. 0&I

13419 5123 Podiimitni technické zhodnocení 0, 00 0. 00 16 OOO. OO! 62. 44 9 990, 00

13419 5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 30 000, 00 188, 01 75 000, 00 75, 21 56 404. 00

13419 15153 Plyn 40 000, 00 208, 591 84 000, 00 89, 33 83437, 01

3419 15154 ElektrkAá energie 70 000, 00 89. 19 70 000, 00) 89, 19 62 436, 00

13419 5169 Nákup ostatních služeb 150000, 00 49, 531 94 000, 00 79, 04 74295, 50

3419 i5171 Opravy a udizováni 60 000. 00 50, 761 60 000. 001 50. 76 30457, 00

! 3419 Í51&4 Věcné dary 3 000, 00 36, 67; 3 000, 00 36. 67 1 100, 00

3419 1&222 Neinvesticní transfery spolkúm 27 000, 00 100. 00 27 000. 001 100, 001 27 000, 00

3419 6122 Stroje, přístroje a zarizeni 0, 00 0. 00 90 000, 00; 98, 89 89 000, 00

13419 Ostatní tělovýchovná éinnost 395 000, 00 112, 94) 534 000.00 83, 54 446 127, 51

341 Tělovýchova 335 000. 00 112, 94 534 000, 00 83, 54 446 127. 51

13421 5169 Nákup ostatních služeb 10 000, 00 o. oo! 10 000, 00| 0, 00 0, 00

3421 5194 Věcné dary 2 000, 00 0. 00; 2 000. 00 0. 00 0, 00

13421 5222 Neinvesticni transfery spolkúm 19000, 00 100. 001 19 000, 00' 100. 00 19000, 00

13421 Využití volného času dětí a mládeže 31 000, 00 61, 29 31 000, 00 61, 29 19 000, 00

, 3429 15139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 0, 00 0, 00| 7 000, 00 96. 73 6771. 00

3429 5171 Opravy a udržováni 0, 00 O. OQ! 1 000, 00 31, 90

strana 2.2

319. 00



3429

3429

15194

15222

Věcné dary

Neinvestični transfery spdkúm

5 000. 00

20 000, 00

138, 28,

ioo, oo!

9 000. 00

20 000. 00

76, 821

100. 001

6914. 001

20 000, 00]

3429 16121 Budovy, haly a stavby 0, 00 0, 00| 11 000, 00 94, 151 10357, 00]

13429 Ostatní zájmová činnost a rekreace 26 000, 00 177, 441 48 000,00, 92, 421 44361. 001

[342 Zájmová činnost a rekreace 56 000, 00 113. 14 78 000, 001 80, 201 63361, 001

3525 5223 Neinvestični transfeiy církvím a náboženským společnoslem 5 000. 00 100. 001 5 000. 001 100, 00j 5 OOO. OOf

13526 Hospice 5 000, 00 100,00 5000, 00 100, 001 5 OOO. OOi

1352 Ústavní péče 5 000, 00 100, 00; 5 000. 00 100, 001 5 OOO. OO!

3543 15139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 3 000, 00 193. 33 6 000, 001 96, 67! 5 800, 001

3543 15221 Neinvesticní transfery obecné prospěšným společnostem 0, 00| 0. 00 3 000. 001 100, 00] 3 000, 001

3543 15222 Neínvesticní transfery spotkúm 3 000, 00 0. 00 0, 001 0, 00) 0, 00|

3543 15223 Neinvestifiní transfery církvím a náboženským společnostem 10000. 00 100. 001 10 000, 001 100, 001 10000. 001

13543 Pomoc zdravotně postiženým 16 000,00 117,50 19 000, 001 98, 951 18 800, 001

354 Zdravotnické programy 16 000. 00 117, 50 19000. 001 98, 951 18800, 001

13631 15139 Nákup materiálu jinde nezařazený 50 000, 00 0. 33 48 000, 00; 0. 341 164, 001

13631 15154 Elektrická energie 100000, 00 78, 69 100000. 001 78, 691 78 694, 001

13631 15169 Nákup ostatních služeb 0, 00 0, 001 2 000, 00; 90, 051 1 801. 001

13631 15171 Opravy a udižován; 70 000, 00 39, 26 70 000, 00 39. 261 27481, 00:

13631 Veřejné osvédenf 220 000, 00 49.15 220 000, 00 49. 151 108 140, 001

3635 16119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 400 000, 00 0, 001 400 000, 00 0, 001 o. ool

13635 Územní plánováni 400 000, 00 0, 00 400 000, 00 0,00| 0,00]

.r 13639 15166 Konzultační, poradenské a právní služby 0. 00 0, 001 6 000. 00 96, 67! 5 800, 00)

13639 15169 Nákup ostatních služeb 10 000. 00 195. 42! 20 000. 001 97, 711 19 542, 00|

13639 15179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 18 000, 00 106, 67! 19200, 001 100, 001 19200. 001

13638 15329 Ost-neinvesttransfery veřejným rozpočtům územní úrovně 21 250, 00 101, 18 21 500, 001 100. 001 21 500. 001

3639 15362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu 1 000. 00 91, 60 1 000, 00 91, 601 916, 001

3639 16130 Pozemky 20 000. 00 2, 16 16 OOO. OOI 2. 691 431, 001

13633 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 70 260, 00 95, 93 83 700, 001 80, 51| 67 385, 001

1363 K&munálni služby a územní rozvoj 690 250,M 25, 43 703 700. 00 24. 94| 175 529. 00I

13721 15169 Nákup ostatních služeb 70 000. 00 119. 02 84 000. 001 99. 191 83 317, 001

13721 Sb6r a svoz nebezpefiných odpadů 70 000, 00 119, 021 84 000, 001 99.191 83 317, 00]

13722 [5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 5 000. 00 112. 001 6 000, 001 93. 33] 5 600. 00]

3722 15169 Nákup ostatních služeb 340 000. 00 97, 30 340 000. 00; 97. 30! 330 819. 00]

i 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 346 000, 00 97, 51 346 000, 00! 97, 231 336 419, 001

3723 15137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0, 00 0. 00 44 000, 00' 98, 181 43 200, 001

3723 15139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0. 00 0. 00 3 000, 00 97, 00| 2910. 001

3723 15164 Nájemné 25 000, 00 92. 931 25 000, 00 92, 931 23 232. 001

13723 15169 Nákup ostatních služeb 95 000, 00 71, 74 92 000, 00 74, 081 68156, 001

13723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 120 000, 00 114, 581 164 000. 00 83, 84| 137498, 001

13726 5163 Služby peněžních ústavů 20 000. 00 89. 69! 20 000, 00 89. 691 17 937 .OOi

13726 [5169 Nákup ostatních služeb 5 000. 00 80, 00; 5 000. 00 80. 001 4 000. 00]

13726 Využíváni a zneškodňováni ostatních odpadů 26 000, 00 87, 75; 25 000, 00 87.75] 21 937, 00!

3729 16122 Stroje, přístroje a zařízení 100000, 00 36, 30' 100000. 00 36, 30| 36 300. 00]

[3729 Ostatní nakládání s odpady 100000, 00 36, 30: 100 000, 00 36, 301 36 300, 001

1372 Nakládáni s odpady 660 000, 00 93, 25 719000. 001 85, 601 615471, 001

3745 15011 Platy zaměstnanců v prac. pom. vfíma zaměstná služ. mistech 950 000. 00 89, 99 1 059 000. 00 80,731 854 883. 001

13745 15021 Ostatní osobní výdaje 50 000. 00 121. 85 85 000, 00; 71, 681 60 925, 001

13745 15031 Povin. pojistné na soc.zab.a příspěvek na st-politiku zame 200 000, 00 110, 17 221 OOO. OOl 99. 70Í 220 337, 001

3745 15032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 75 000, 00 105. 76 80 000, 00 99. 15) 79318, 001

13745 15132 Ochranné pomůcky 2 000. 00 50. 80 2 000, 00 50. 801 1 oie.oo!

13745 5134 Prádlo, oděv a obuv 4 000. 00 13. 73 1 000, 00 54. 901 549. 00)

13745 15137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 60 000, 00 197. 61 120 000, 00 98. 80J 118563, 001

3745 15139 Nákup materiálu jinde nezařazený 115473, 00 38. 61 99 873, 00 44, 641 44 583. 391

3745 15156 Pohonné hmoty a maziva 49 000. 00 111, 721 69 000. 001 79, 341 54 742, 001

13745 15163 Služby peněžních ústavů 5 000, 00 7,62| 5 000. 00 7, 621 381, 001

13745 5167 Služby školení a vzděláváni 3 000, 00 23, 33 3 000, 00 23, 33! 700. 001

3745 5169 Nákup ostatních služeb 60 000, 00 82, 51 60 000, 00; 82, 511 49 507, 00

3745
.
5171 Opravy a udržováni 10000, 00 174. 27 20 000, 00 87. 141 17 427. 00)

3745 15173 Cestovné (tuzemské i zahranični) 0. 00 0. 00' 600, 00 100, 00] 600, 001

13745 15175 Pohoštění 0. 00 0, 00 1 000, 00 59, 701 597, 001

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000, 00 78. S61 5 000. 00 78, 86] 3943, 001

strana 2.3



13745 16121 Budovy, haly a stavby 100000, 00 50, 57) 100000, 001 50, 571 50567, 611

3745 Péíe o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 688 473, 00 92, 31) 1 931 473, 001 80, 701 1 658 639, 00|

1374 Ochrana přírody a krajiny 1 668473. 00 92, 31] 1 931 473, 00] 80,701 1 558 639, 00|

15311 '5321 Neinvestični transfere obcím 3 000, 00 0. 00) 3 000. 001 0, 001 o. ool

15311 Bezpeénost a veřejný pořádek 3 000, 00 0. 00) 3 000, 001 0, 001 o. oof

1531 Bezpečrtóst a veřejný pořádek 3 000, 00 0. 00] 3 000, 00[ o. ool 0, 00|

5512 i 5123 Podlimilní technické zhodnoceni 0, 00 0, 001 34 000. 001 99, 57| 33 855, 001

15512 5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 12 000, 00 271, 65] 33 000. 001 98, 78| 32 598, 001

15512 5156 Pohonné hmoty a maziva 15000, 00 107. 191 17000. 001 94, 58) 16 079, 001

15512 5169 Nákup ostatních služeb 5 000, 00 69, 001 5 000. 001 69, 001 3 450. 00]

15512 15171 Opravy a udržování 18 000, 00 20. 541 7 000, 001 52, 83) 3 698, 001

15512 15194 Věcné dary 5 000. 00 98. 001 5 000. 001 98. 001 4 900. 001

5512 15222 Neinvestični transfery spofkům 0. 00 0, 00| 40 000. 00| 100, 001 40 000. 001

15512 Požární ochrana - dobrovolná Íást 65 000, 00 244, 691 141 000, 001 95, 4S| 134680, 00!

1551 Požámi ochrana 55 000, 00 244, 691 141 000, 001 95. 45] 134580, 00]

16112 15023 Odmény ďenů zastupitelstev obci a krajů 850 000, 00 85, 58; 850 000, 001 85, 58] 727 471, 00|

16112 15031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na si.politiku zamě 140 000, 00 98, 021 140 000, 001 98, 02| 137 225. 00I

16112 15032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 65 000. 00 96, 58! 65 000. 001 96, 581 62 774. 001

6112 5163 Služby peněžních ústavů 5 000, 00 150. 001 7 500. 001 100. 001 7 500, 00|

16112 Zasfaipftclstva obcí 1 060 000, 00 88, 201 1 062 600, 001 88, 001 934 970, 001

16115 15021 Ostatní osobni výdaje 0. 00 0, 00| 20 000. D0| 79. 611 15921, 001

16115 15139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0. 00 0, 00| 6 000, 001 9, 28! 557. OOi

16115 5175 Pohoštění 0. 00' 0, 001 5 000, 00! 21, 841 1 092. 001

16116 Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0, 00 0, 001 31 000, 00] 56, 681 17 670, 001

16118 15021 Ostatní osobní výdaje 16 596. 00 100, 001 16596, 00) 100. 00; 16596. 001

,
6118 15139 Nákup matehálu jinde nezařazený 675, 00 99, 91| 675, 001 99, 91| 674, 401

16118 [5161 Poštovní služby 319, 00 100. 001 318, 001 100. 001 319, 001

16118 i 5175 Pohosléni 2 184, 00 100. 00] 2 184. 001 100, 001 2 184, 00!

16118 Volba prezidenta republiky 19 774, 00 100. 001 19 774, 001 100, 00] 19 773/40|

1611 Zastupitelské orgány 1 079 774, 00 90, 05; 1 113274, 001 87, 34[ 972 313, 401

6171 15011 Platy zaměstnanců v prac. pom. vyjma zaměst. na služ. místech 320 000. 00 95. 831 336 000. 001 91, 27| 306 657, 001

16171 15021 Ostatní osobní výdaje 20 000, 00 53. 301 20 000, 00] 53, 301 10 660. 00;

, 6171 5031 Povin. pojistné na soc. žab. a příspěvek na st. politiku zamě 73 000. 00 103, 271 76 000, 00] 99, 201 75 390, 001

16171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěni 27 000. 00 102, 111 28 000. 001 98. 471 27571. 001

16171 15038 Povinné pojistné na úrazové pojišténj 4 000, 00 123, 681 7 000, 001 70, 67| 4 947. 001

16171 15136 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000, 00 377. 861 16000, 001 94. 471 15114, 501

16171 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 70 000. 00 335. 33Í 235 000, 001 99, 881 234 727, 731

6171 15139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000, 00 97, 471 75 000. 001 90, 981 68231. 27]

16171 5153 Plyn 35 000, 00 99. 111 35 000. 001 99, 111 34 689, 651

16171 5154 Elektrická energie 32 000, 00 99. 941 32 000. 001 99. 94] 31 980, 001

16171 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000, 00 88. 831 20 000. 001 88. 831 17 766, 00]

16171 15161 Poštovní služby 4 000. 00 45. 881 4 000, 001 45, 881 1 835. 00]

16171 15162 Služby eiektronických komunikaci 50 000. 00 84, 851 50 000, 00] 84, 851 42 426. 931

6171 15163 Služby peněžních ústavů 10000. 00 69, 201 10000, 001 69, 201 6 920, 001

16171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 100000, 00 50, 15; 72 000, 00| 69, 651 50150, 001

,
6171 5167 Služby školení a vzdělávání 20 000, 00 52, 49| 20 000. 001 52. 491 10497, 00]

16171 15168 Zprac. dat a služby souvis. s inform. a kom unik. technologiemi 60 000, 00 232, 781 140 000. 001 99, 76! 139 670, 441

16171 15169 Nákup ostatních služeb 250 000. 00 40. 831 196000, 001 51. 55| 102070, 781

16171 15171 Opravy a udržováni 70 000, 00 56, 181 62 000. 00] 63, 43j 39 325. 741

16171 5172 Programové vybaveni 40 000. 00 50. 401 37 000, 001 54, 491 20 161. 5GI

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 5 000, 00 44, 661 5 000, 001 44, 66| 2 233, 001

6171 15175 Pohoštění 15000. 00 30, 011 15000, 001 30, 011 4 502, 201

Í6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 34 000. 00 96, 731 34 000, 001 96, 73] 32 888, 401

16171 i 5192 Poskytnuté náhrady 4 000, 00 o. ooi 4 000, 001 0,00| o. ool

16171 5194 Věcné dary 80 000. 00 76. 201 80 000. 00) 76, 20| 60 959, 80]

16171 15321 Neinvestiční transfeiy obcím 13357, 00 103. 231 13788, 00) 100. 001 13788. 001

6171 5362 Platby dani a poplatku státnimu rozpočtu 2 000. 00 75, 001 2 000, 001 75, 00| 1 500, 001

16171 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000, 00 o. ool 5 000, 00] 0, 00) 0, 00[

16171 16121 Budovy, haly a stavby 0, 00 0, 00| 135000, 001 90. 46| 122 114. 7;

16171 Činnost místní správy 1 437 357, 00 102, 881 1 766 788, 00] 83, 701 1 478 777, 72]

617 Regionáiní a místní správa 1 437 357, 00 102. 88] 1 766 788, 001 83, 701 1 478 777, 721

strana 2.4



6310 5163 Služby peněžních ústavů 10000. 00 75. 28 1000D, 00| 75. 28 7 527. 60]

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 10 000,00 75,28 10000, 001 75, 28 7 627. 60Í

631 Obecné pňjmy a výdaje z finančních operací 10000, 00 75. 28 10000, 001 75, 28 7 527. 601

6320 5163 Služby peněžních ústavů 70 000. 00 136, 461 97 000, 00| 98,47 95519, 001

6320 Pojištěni funkéné nespecifikované 70 000, 00 136. 461 97 000, 001 98, 47 $5 519, 001

632 Pojištění funkčně nespecifikované 70 000, 00 136, 46 97 000, 001 98.47 95519, 001

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0, 00 0, 00 0. 00: 0, 00 2561416, 89;

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0.00 0, 00 0, 00 2661416, 891

633 Převody vlastním fondům v rozp. územní úrovně 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 2561 416, 891

6399 5362 Platby dani a poplatků státnímu rozpočtu -50 000, 00 -1, 381 -50 000, 001 -1, 3S 690, 29]

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 157 130, 00 100, 001 157 130. 00 100, 001 157130. 00J

6399 Ostatní finaníni operace 107130. 00 147. 32! 107 130, 00 147, 32 157 820, 291

639 Ostatní finanéni operace 107130. 00 147, 32 107130, 001 147, 32! 157820, 291

6402 S364 Vrátky transferů poskytnutých z ver. rozpoStú ústř. úrouně 12 940, 00 100. 00 12 940, 00: 100. 00 12 940, 00|

6402 Finanční vypořádání minulých tet 12 940, 00 100. 00 12 940. 00; 100, 00 12 940, 001

6409 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 0, 00 0, 001 89 000. 00 98. 53 87 695, 851

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 0,00 0,M 89 000, 00 98, 53 87 696, 85]

640 Ostatní činnosti 12 940, 00 777, 71 101 940. 00 98. 72 100 635, 85]

VÝDAJE celkem: 16100000. 001 75, 61

(/

17740223. 001 68. 62 12172549, 711

strana 2,5



lil. FINANCOVÁNÍ - TŘÍDA 8

Název

text

Číslo
položky
(řádku)

Schválený
rozpočet %

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

Krátkodobé financováni z tuzemska

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8111 0, 00 0, 00; o, oo! 0, 00 0, 00|

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů t~) 8112 0, 00 0, 00] 0, 001 0, 00 0, 001

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 0, 00 0, 00; 0, 001 0, 00 0, 001

Uhrazené splátky krátkodob. Přij. půjč. prostředků t-) 8114 0, 00 0, 00' 0, 00! 0, 00i 0, 001

Změna stavu krátkodob. prostředků na bank. účtech (+/-} 8115 6 445 000. 00 -50, 84' 6 445 000, 001 .50, 84 -3 276 582. 501

Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity-přijmy 8117 0, 00 0, 001 0. 00' 0, 00 o. ool

Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8118 0. 00 0, 001 0. 00 0. 00 0. 00)

Dlouhť>dobé financovájii z tuzemska

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 0. 00 o. ool 0. 00 0, 00 0, 00|

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-1 8122 0, 00 o. ool 0, 00 0, 00 0.00;

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 0, 00 0, 001 0, 001 0, 00 0,001

Uhrazené splátky dlouhodobých přij-půjč. prostředků (-} 8124 -1 920 000, 00 100. 23! -1 950 000, 001 98, 69 -1 924 505, 941

Změna stavu dlouhodob, prostředků na bank. účtech (+/-} 8125 0. 00 0, 00; 0, 00; 0, 00 o. ool

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity-prijmy (+) 8127 0. 00 0, 00 0, 00 0. 00 o. ooi

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity-výdaje (-) 8128 0. 00 0, 00 0, 00 0. 00 o. ool

Krátkodobé financováni ze zahraničí

Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211 0. 00 0,001 0. 00 0. 00 0, 001

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) 8212 0, 00 o. ool 0, 00| 0,00 0, OQ|

0, 001

0, 001

o. ool

0, 001

0, 00|

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 0,00 o. ool 0, 00| 0, 00

Uhrazené splátky krátkodobých přij. půje. prostředků (-) 8214 0, 00 0, 001 0, 001 0, 00

Změna stavu krátkodob. prostředků na bank. účtech (+/-) 8215 0, 00 0, 00! 0, 001 0, 00

Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity-přijmy (+) 8217 0, 00 0, 00' o, oo! 0. 00

Aktivní krátkodobé operace řízeni likvidity-výdaje [-) 8218 0. 00 0, 00 O. OOi 0. 00

Dlouhodobé financováni ze zahraničí

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221 0. 00 o. ool 0. 00 0, 00 0, DO|

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222 0, 00 0, 001 0. 00 0, 00 0, 00|

o. ool

o. ool

0. 001

0. 00]

o. ool

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 1+) 8223 0. 00 0, 001 0. 00 0, 00

Uhrazené splátky dlouhodobých přij. půjč. prostředků (-) 8224 0, 00 0, 001 0, 001 0, 00

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bank, účtech (+/-} 8225 0, 00 o. ool o. ool 0, 00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity-přijmy (+} 8227 0, 00 o. ool 0, 001 0. 00

Aktivní dlouhodobé operace řízeni likvidity-výdaje (-1 8228 0, 00 0. 00; o. ooi 0. 00

Opravné položky k peněžním operacím

Op. z peněz. účtů org. nemaj. char. přij. a výd. vl. sekt(+/-; 8901 0. 00 0, 00 0, 00; 0, 00 0, 001

Nerealizované kurz. rozdíly pohybů na dev. účtech (+/-) 8902 0. 00 0, 00] 0, 00 0, 00 0, OQ|

Nepřevedené částky vyrovnávajici schodek [+/-) 8905 0, 00 0, 001 0. 00 0, 00 0, 001

FINANCOVÁNÍ (součet za třídu 8) 8000 4 526 000, 00 -114, 94) 4 495 000. 001 -115, 71 -5 201 088, 44|

strana 3.1



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVÁNÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název

text

číslo
řádku

Schválený
rozpočet

41

Rozpočet
po změnách

42

Výsledek od
počátku roku

43

Třída l - Daňové příjmy 4010 10 362 000, 00 121. 341 10975130, 00 114. 56 12573150, 69

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 771 999, 00 112, 751 881 849, 00 98, 70 870 395, 57

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 20 000, 00 77, 16| 35 000, 00 44. 09 15431. 00

Trida 4 - Přijaté transfery 4040 421 001. 00 929, 851 1 353 244, 00 289. 28 3 914 660, 89

PŘÍJMY CELKEM 4050 11 575000. 00 150, 101 13 245 223, 00 131. 17 17373638, 15

KONSOLIDACE PŘÍJMU 4060 0, 00 0, 00 2 661 416, 89 i

2223 - Příjmy z finan. vyper. min. let mezi krajem a obce 4061 0. 00 o. ool 0. 00 0, 00 0, 00

2226 - Příjmy z fin. vypořádáni minulých let mezi obcemi 4062 0, 00 0, 001 0. 00 0, 00 0,00

2227 - Příjmy z fin. vyp. min. l. mezi reg. r. a kr., obe. a DS 4063 0, 00 0, 001 0. 00 0, 00 0, 00

2Í41 - Splátky půjčených prostředků od obci 4070 0, 00 o. ool 0. 00 0, 00 0, 00

2Í42 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 0, 00 o. ool 0, 00 0, 00 0. 00

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 0, 00 o. ool 0, 00 0. 00 0. 00

2449 - Ost. splátky půjč.prostř. od věř. rozpočtů ůz. úrov 4090 0, 00 o. ool 0,00 0. 00 0, 00

4121 - Neinvestični přijaté transfery od obci 4100 0. 00 o. ool 0.00 0. 00 0. 00

4122 - Neinvestični přijaté transfery od krajů 4110 0. 00 o. oo! 0, 00 0. 00 0. 00

4123 - Neinvestiéni přijaté transfery od regionál. rad 4111 0. 00 0. 00] 0, 00 0, 00 0, 00

4129 - Ost. neinvestié. přij. transfery od rozp. uzem. árovn 4120 0. 00 0,00] 0, 00| 0. 00 0, 00

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů 4130 0, 00 o.ool 0, 00 0, 00 0, 00

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 0, 00 0, 001 0, 00| 0, 00 2 561 416, 89

4137 - Př. mezi stát. městy a jejich mě. obv. nebo část. -pí> 4145 0, 00 0, 001 O. OOi 0, 00 0, 00

4138 - Převody z vlastni pokladny 4146 0, 00 o. ool 0. 00' 0, 00 0. 00

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 0, 00 0, 001 0. 00 0, 00 0. 00

4221 ~ Investiční přijaté transfery od obci 4170 0, 00 0, 001 0. 00 0, 00 0. 00

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 0, 00 0, 00| 40 000, 00 100. 00 40 000. 00

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 0, 00 0, 001 0, 00 0. 00 0. 00

4229 - Ost. invest-přij. transfery od rozpočtů už. úrovně 4190 0, 00 0, 001 0, 00 0. 00 0, 00

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 0, 00 0, 001 0. 00 0, 00 0, 00

ZJ 025 - Splátky půjé. prostředků přij. z území jin. okre 4192 0. 00 o. ool 0. 00 0, 00 0, 00

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 0. 00 o. ool 0. 00 0, 00 0, 00

ZJ 029 - Splátky půjč.prostředků přij. z ůzemi jin. kraj 4194 0, 00 o. oo! 0. 00 0, 00 0, 00

127,97] 13245223,00PŘÍJMY CEUCEM PO KONSOLIDACI 4200 11 S75 000, 00 111, 83 14812221. 26

strana 4, l



IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ, FINANCOVANÍ A JEJICH KONSOLIDACE

Název

text

Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

1

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 12180000, 00 96. 10| 13598223, 00 86, 07 11 704462, 38

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 3 920 000, 00 11. 94 4 142 000. 00 11, 30| 468 087, 33

VÝDAJE CELKEM 4240 16100000. 00 75. 61] 17 740 223. 00 68, 62 12172549, 71

KONSOLIDACE VÍDAJŮ 4260 0,00 0,00; 2 661 416, 89

5321 - Neinvestični transfery obcím 4260 16357, 00 84, 291 16 788, 00 82, 13 13788, 00

5323 - Neinvestični transfery krajům 4270 0. 00 0, 001 0, 00| 0. 00 0, 00

5325 - Heinvestiéni transfery regionálním radám 4271 0, 001 0, 001 0, 00| 0, 00 0. 00

5329 ~ Ostatní neinv. transfery věř. rozpočtům ůzem. úrovn 4280 21 250. 00. 101, 181 21 500, 001 100. 00 21 500. 00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obci a krajů 4281 0, 00' 0, 00' o. ool 0. 00 0, 00

5344 - Převody vlastním rezervním fondům uzem. rozpočtů 4290 0. 00 0. 00; 0. 001 0. 00 0. 00

5345 - Převody vlastním rozpoétovýin účtům 4300 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 2561 416, 89

5347 - Pí. mezi stát. městy a jejich mě. obv. nebo část. -vy> 4305 0. 00 0, 001 0. 00 0, 00 0. 00'

5348 - Převody do vlastni pokladny 4306 0. 00 0, 001 0, 00 0, 00 0, 00

53^9 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 0. 00 0, 001 0, 00 0, 00 0, 00

5366 - Výdaje z finan. vypoř. min. let mezi krajem a obce 4321 0, 00 0, 00| 0, 001 0. 00 0, 00

5367 - Výdaje z finan. vypoř. min. let mezi obcemi 4322 0, 00' o. ool 0. 00 0. 00 0. 00

5368 - Výd. z fin. vyp. min. let mezi reg. r. a kr., obe. a DS 4323 0, 00 o. ool 0. 00; 0, 00 0, 00

5641 ~ Heinvestični půjčené prostředky obcím 4330 0. 00 o. ooi 0. 00; 0, 00 0. 00

5642 - Neinvestiéni půjčené prostředky krajům 4340 0, 00 0. 00! 0. 00 0, 00 0. 00

5643 - Neinvestični půjčené prostředky regionálnim rada 4341 0. 00 0,00) 0. 00 0, 00 0, 00

5649 - Ost. neinv. půjé. prostředky věř. rozpočtům ůz. úrov 4350 0. 00 0, 001 0. 00 0, 00 0, 00

6341 - Investiční transfery obcím 4360 o. ool 0, 001 0,00 0, 00 0, 00

6342 - Invesciéni transfery krajům 4370 0. 00 0, 001 0,00 0. 00 0.00'

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 0. 00 0, 001 0, 00 0, 00 0. 00

6349 - Ost. investiční transfery věř. rozpočtům ůz. úrovn 4380 0, 00 o. ool 0, 00 0, 00 0. 00

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 0, 00 o. oo! 0, 00 0, 00 0, 00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 0, 00 o. ool 0. 00 0, 00 0, 00

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 0, 00 o. oo! 0. 00 0, 00 0, 00

6449 - Ost. investic. půjč.prostr. věř. rozpočtům úz. úrovn 4420 0. 00 0, 00; 0. 00 0. 00 0, 00

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 0. 00 0. 00 0. 00 0, 00 0, 00

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskyt. na území jin. okres 4422 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 o. ooi

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území- jiného kraje 4423 0. 00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00

ZJ 036 - Pujé. prostředky poskytnuté na území jin. kraj 4424 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00

VÝDAJE CELKEM PO KONSOLIDACI 4430 16100000, 001 59, 701 17740223, 00] 54. 18 9611 132, 82

SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI 4440 -4 525 000, 00 -114. 941 -4 495 000. 00 -115. 71 5 201 088,44j ^
~-5 201 088. 44' i,Třída 8 - Financováni 4450 4 525 000, 00 -114, 94 4 495 000, 00 -115, 71

KONSOLIDACE FINANCOVÁNÍ 4460 0, 00 0,00| 0, 001 0, 00 0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM PO KONSOLIDACI 4470 4 525 000. 00 -114. &41 4 495 000, 001 -115, 71 -5201088, 44;

strana 4.2



VI. STAVY A ZMĚNY STAVŮ NA BANKOVNÍCH ÚČTECH A V POKLADNĚ

Název bankovního údu

text

Číslo
řádku

Počáteční
stav k 1. 1.

61

Stav ke konci
vy kaz. obdob i

62

Změna stavu
bank. účtu

63

Základní běžný účet ÚSC 6010 13529494. 30 16 806 076. 80 -3276582. 501

Běžné úíty fondů OSC 6020 0, 00 0, 00 o. ool

Běžné účty celkem

Pokladna

6030

6040

13529494, 30

0, 00

16 806 076, 80

0, 00

-3276582. 501

0. 00;

stra na 6.1



Vil. VYBRANÉ ZÁZNAMOVÉ JEDNOTKY

Název

text

Číslo
řádku

Schválený
rozpočet

71

Rozpočet
po změnách

72

Výsledek od
počátku roku

73

ZJ 024 Transfery přijaté z území Jiného okresu 7090 0. 00 0, 001 0. 00 0, 00 o.ooi

2226 - Příjmy z fin. vyporád. min. let mezi obcemi 7092 0. 00 0, 00| 0. 00 0, 00 0. 00]

4121 - Neinvestiční přijaté transfere od obcí 7100 0. 00 0, 00| 0. 00 0, 00 0, 001

4129 - Ost, ne in ve stpřij. transfery od rozpočtů uz. úrovné 7110 0. 00 0, 001 0. 00 0, 00 o, ooi

4221 - Investiční přijaté transfery od obci 7120 0. 00 0, 001 O. OG 0, 00 0, 001

4229 - O stín vest pňj .transfery od rozpočtů už. úrovně 7130 0. 00 0, 00; 0. 001 0, 00 0. 001

ZJ 025 Splátky půj&.prostredkú přij. z území jin.okres 7140 0. 00' 0, 00; 0, 00 0, 00 o. ool

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7150 0, 001 0,00] 0, 00 0. 00 o. oot

2449 - Ostsplátky pújc. prostředků od ver. rozp. úz. úrov 7160 0, 00i 0, 00 0, 00 0. 00 o. ool

ZJ 026 Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 0, 00: 0. 00 0, 00 0, 001 o, oo;

5321 - Neinvestiéní transfery obcím 7180 0, 00 o. ool 0, 00 o, ooi 0, 00]

5329 - Ostnejnvesttransfery \/eř. ro2počtúm územ. úrouné 7190 0. 00 0, 001 0, 00 0, 00 0, 001

5367 - Výdaje z fin. vy pořádání min. let mezi obcemi 7192 o. ool 0, 00| 0. 00 0, 00 o. ool

6341 - Investiční transfery obcím 7200 o. ool o. oo! 0. 00; 0, 00 o. ool

6349 - Ostinvestiční transfery veř. rozpofitům úz-úrovn 7210 0. 00 0, 00| 0, 00 0. 00 0, 00[

ZJ 027 Půjčené prostředky poskytnuté na území jin.okre 7220 0, 00' o. ooi 0. 00 0. 00 0, 00]

5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcim 7230 0, 00 0. 00; 0, 00 0, 00 0, 00;

5649 - Osf nein v. pújc. prostředky verej. rozp. územ. úrovn 7240 0, 00 0. 00: 0, 00 0, 00 0, 001

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 0, 00 o. ool 0, 00 0,00 0, 001

6449 - Ost. inv.pujc. prostředky veř. rozpočtům ůzem.úrov 7260 0, 00 o. ool 0. 00 0. 00 o, oo!

ZJ 028 - Transfery přijaté z uzemí Jiného kraje 7290 0. 00 0,00| 0. 001 0. 00 0, 00;

2223 - Příjmy z fin. vy porad, min. let mezi krajem a obce 7291 0. 00 0, 001 0. 00 0, 00 0. 00'

2226 - Příjmy z fin. vy pořádá ni min. let mezi obcemi 7292 0. 00 0, 001 0. 00 0, 00 0, 00]

4121 - Meinvestičnj pnjaté transfery od obcí 7300 0. 00 0, 00; 0, 00 0, 00 o. ool

4122 - Neinvestični pňjaté transfery od krajů 7310 0. 00 0, 00; 0, 00 0, 00 0, 001

4129-Ost. neinvest. pňj. transfery od rozpočtů už. úrovně 7320 0, 00 o, oo! 0, 00 0, 00 o. oo!

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 0, 00 0. 00 0, 00 0. 00 0, 00|

4222 - Investiční pnjaté transfery od krajů 7340 0. 00 0. 00' 0, 00 0. 00 0, 001

4229 . Ost. invest. pnj. transfery od rozpočtů úz.úrovné 7350 0, 00 0. 00 0. 00 0. 00 0,001

ZJ 029 - Splátky pú je.prostředků přij. z území jin. kra 7360 0. 00 0. 00 0. 00 0, 00 0, 001

2441 - Splátky půjčených prostředků od obci 7370 0. 00 0, 00 0. 00 0, 00 o, oo!

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0. 00 0, 00 0. 00 0, 00 0. 001

2449 - Ost. spl. Půjč. prostredků od ver. razpoctů ůz. ůrov 7390 0. 00 0,00 0, 00 0, 00 o, oo!

2J 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 0, 00 0,00 0,00 0. 00 0, 00

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00,

5323 - Ne investiční transfery krajům 7420 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 001

5329 - Osl. neinvest. transfery veřej. rozpočtů m už. úrovně 7430 0, 00 0. 00 0, 00 0,00 o. ool

5366 - Výdaje z fin. vypořad. min. let mezi krajem a obce 7431 0. 00 0. 00 0. 00 0, 00 o. oo!

5367 - Výdaje z fin. vypořádá ní min. let mezi obcemi 7432 0. 00 0, 00 0. 00 0. 00 o, oo!

6341 - Investiční transfery obcím 7440 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00 0, 001

6342 - Investiční transfery krajům 7450 0, 00 0, 00 0, 00 0. 00 0, 00

6349 - Osf investiční transfery veř. rozpočtů územ. ůrov 7460 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 o, oo!

2J 036 . Půjčky poskytnuté na územijlného kraje 7470 0,00 0,00 0, 00 0, 00 0, 001

5641 - Neinvesticni půjčené prosredky obcím 7480 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 o. ool

5642 - Neinvesticni půjčené prostředky krajům 7490 0. 00 0. 00 0, 00 0, 00 0, 00!

5649 - Osf nein v. půjč. prostředky ver. rozpočtům ůz.ůrovné 7500 0, 00 0. 00 0. 00 0. 00 0, 00,

6441 - Investiční půjčené prostředky obcim 7510 0. 00 0, 00 0. 00 0. 00 0, 00

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00 0, 00,

6449 - Ost. inv. pújč. prostředky ve řej. rozpočtů m ůz. ůrov 7530 0, 00 0, 00 0, 00 0.00 0, 00

strana 7.1



IX. PŘIJATÉ TRANSFERY A PŮJČKY ZE STÁTNÍHO ROZPOČTU,
STÁTNÍCH FONDŮ A REGIONÁLNÍCH RAD

Účelový] Položka
znak

Výsledek od
počátku roku

93

33063 4116 Ostatní neinvestic. přijaté transfery ze stát. rozpočtu 1 084 957, 00|

96008 4111 NeinvestpRj. transfefy z vseob. pokl. správy státrozpo6tu 25887, 00;

98187 4111 Neinvestpňj. transfery z vseob. pokl. správy státrozpoctu 30 000, 00]

^

strana 9.1



X. TRANSFERY A PŮJČKY POSKYTNUTÉ REGIONÁLNÍMI RADAMI ÚZEMNĚ SAMOSPRÁVNÝM
CELKŮM, DOBROVOLNÝM SVAZKŮM OBCI A REGIONÁLNÍM RADÁM

Účelový
znak

Kód územní
jednotky

Položka Výsledek od
počátku roku

103

strana 10,1



XI. PŘÍJMY ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ PŘÍJMY V ÓLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH
NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf

0000

0000

Položka

4116

4116

Nástroj

103

103

Prostorová
Jednotka

Schválený
rozpočet

1

33 407, 09

189306, 91

Rozpočet po
změnách

162 743. 56

822 213, 44

Výsledek od
počátku roku

Rekapitulace;

Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

1

5

Celkem

33 407, 09

189306, 91

222 714. 00

162 743. 56

922213. 44

1 084 957. 00

162743. 56

922213. 44

Výsledek od
počátku roku

162743. 56

922213. 44

1 084 957, 00

strana 11.1



XII. VÝDAJE SPOLUFINANCOVANÉ ZE ZAHRANIČNÍCH ZDROJŮ A SOUVISEJÍCÍ VÝDAJE V
ČLENĚNÍ PODLE JEDNOTLIVÝCH NÁSTROJŮ A PROSTOROVÝCH JEDNOTEK

Paragraf Položka Nástroj
Prostorová
jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

1

3113 5336 103 33 407, 09 162 743. 56 162743. 56

3113 5336 103 189306, 91 922213, 44 922213, 44

Rekapitulace:

Prostorová
jednotka

1

5

Celkem

Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

33407, 09

189 306, 91

222 714, 00

162 743, 56

922 213, 44

1 084 957, 00

Výsledek od
počátku roku

162743, 56

922213, 44

1 084 957, 00

Odesláno dne;

Došlo dne:

Razítko:

03EC KOZUSAKV-TAZALY
TÁZALY l

783 75 KOZUSANY-TAZALY

Podpis vedoucího účetní jednotky:

tel. :
Odpovidajici za údaje
o rozpočtu

o skutečnosti: tel. :

strana 12.1



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 2. 1. 2019 v 13:51 KEO-W1. 11. 255/UcU040

výkaz

za období

ke dni

FIN 2-12M Výkaz pro hodnoceni plnéni rozpočtů USC a DSO
12(2018
31. 12. 2018

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2018W040-201812K01. pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 00299066

Název : Obec Kožuěany-Tážaly

Síd!o : Tázaly 1, 783 75 Kožušany-Tážaly

<t





ROZVAHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Kožušany-Tážaly; IČO 00299065: Tázaly 1. 783 75 Kožuiany-Tážaly
Právní forma: Zatím neurčeno

Předmět činnosti:

sestavená k 31. 12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 17. 1.2019 v 10:52

1

Název položky
ÚČETNÍ OBDOBÍ

su BĚŽNÉ"
BRUTTO KOREKCE NEFTO

MINULÉ

AKTIVA CELKEM 165435259, 86 25 908 922, 95 139 526 336, 91 137441 129, 63

A. Stálá aktiva 147095331, 33 25 747 299, 05 121 348032, 28 122789271, 95

l. Dlouhodobý nehmotný majetek 478071, 00 427 194. 00 SO 877, 00 69 417. 00

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012

2. Software 013

3. Ocenitelná pravá 014

4. Povolenky na emise a preferenéni limity 015

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 01S 107379, 00 107379, 00

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 370 692, 00 319 815, 00 50 877, 00 69 417, 00

7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 051

8. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji 035

II. Dlouhodobý hmotný majetek 145931 784, 68 24 634 629, 40 121 297 155, 28 122 719 864, 95

1. Pozemky 031 13987076. 84 13987076. 84 13987557. 84.

2. Kulturní předměty 032

3. Stavby 021 124 180738. 57 20 286 542, 00 103894 196. 57 1054236&9. 85

4. Samostatné hmot-movité věci a soubory hmot. movitých věci 022 4 443 637, 26 1 803401, 00 2 640 236. 26 2 971 970, 26

5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 2 544 686. 40 2 544 686. 40

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 775 645, 61 775 645. 61 336 627, 00

9, Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 052

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 036

til. Dlouhodobý finanénf majetek 0,00 0, 00 0, 00 0, 00

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujicím vlivem 061

2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem 062

3. duhové cenné papíry držené do splatnosti 063

4. Dlouhodobé půjčky 067

5. Termínované vklady dlouhodobé 068

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069

7. Poňzovaný dlouhodobý finanční majetsk 043

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 053

IV. Dlouhodobé pohledávky 685 475, 65! 685 476, 65 0,00 0, 00

1. Poskytnuté návratné financni výpomoci dlouhodobé 462

2. Dlouhodobé pohledávky 2 postoupených úvěrů 464

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465

4. Dlouhodobé pohledávky z ručení 466

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 685 475, 65 685 475, 65

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 471

B. Oběžná aktiva 18339928, 53 161 623, 90 18178304. 63 14651857, 68

l. Zásoby 0, 00 0, 00 0.00 0,00
1. Pořízení materiálu 111

2. Materiál na skladě 112

3. Materiál na cestě 119

4. Nedokončená výroba 121

5. Polotovary vlastní výroby 122

6. Výrobky 123

7. Pořízeni zboží 131



8. Zboží na skladě 132

9. Zboži na cestě 138

10. Ostatní zásoby 139

l. Krátkodobé pohledávky 1 533 433, 73 161 623, 90 1 371 809, 83 1122 123. 381

1. Odběratelé 311 161 060, 00 152085, 40 8 974. 60 68418. 001

2. Směnky k inkasu 312

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry 313

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 1 184412, 73 1 184412, 73 1 017734. 881

5. Jiné pohledávky z hlavní íinnosti 315 12114, 00 9 538, 50 2 575. 50 3 999, 501

6. Poskytnuté návratné finanéni výpomoci krátkodobé 316

7. Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů 317

8. Pohledávky z prerozdělovaných dani 319

9. Pohledávky za zaměstnanci 335

10. Sociální zabezpečeni 336

11. Zdravotní pojištění 337

12. Důchodové spoření 338

13. Daňzpňjmu 341

14. Ost. dané,poplatky a jmá obdobná peněžitá plnění 342

15. Daň z podané hodnoty 343 17 847, 00 17 847. 00 6971. 001

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce 344

17. Pohledávky za vybranými ústředními vlád. institucemi 346

18. Pohledávky za vybranými mislnimjvlácfjnstitucemi 348

23. Krátkodobé pohledávky z ručeni 361

24. Pevné terminové operace a opce 363

25. Pohledávky z neukoncených finančních operací 369

26. Pohledávky z finančního zajištění 365

27. Pohledávky z vydaných dluhopisu 367

28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373

29. Krátkodobé zprostředkováni transferů 375

30. Náklady příštích období 381

31. Příjmy příštích období 385

32. Dohadné účty aktivní 388 158000, 00 158000, 00 25 000, 001

33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377

lil. Krátkodobý finanční majetek 16806494, 801 0, 00 16806494, 80 13 529 734, 301

1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251

2. Dluhové cenné papíry k obchodováni 253

3, Jiné cenné papíry 256

A. Termínované vklady krátkodobé 244

5. Jiné běžné účty 245

9. Běžný účet 241

11. Základní běžný účel územních samosprávných celku 231 16 806 076. 80 16806076, 80 13 529 494, 301

12. Běžné účty fondu územních samosprávných celků 236

15. Ceniny 263 418, 00 418, 00 240, 001

16. Peníze na cestě 262

17. Pokladna 261



Název položky su

1 [ 2
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

PASIVA CELKEM 139626336, 91 137441 129, 63

C. Vlastní kapitál 124897643, 86 121265647, 32

l. Jmění účetní jednotky a upravujici položky 102 464 660, 4; 103 152 160, 45

1. Jmění účetní Jednotky 401 80 632 367. 98 80 632 367, 98

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 40459641. 74 41 147231, 77

4. Kureové rozdily 405

5. Oceňovaci rozdíly pň prvotním použiti metody 406 -18627449. 30 -18 627 449. 30

6. Jinéoceňovaci rozdíiy 407

7. Opravy předcházejících účetních období 408

II. Fondy účetní jednotky 0,00 0. 00

fi. Ostatní fondy 419

lil. Výsledek hospodařeni 22 433 083, 44; 18113496, 87

1. Výsledek hospodařeni běžného účetního období 4319586, 57 2 378 042. 84

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízeni 431

3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 18 113496. 87 15735454. 03

D. Cizí zdroje 14628693. 05 16 176 482. 31

l. Rezervy 0, 00 0, 00

1. Rezervy 441

II. Dlouhodobé závazky 12571231, 24 14496937, 18

1. Dlouhodobé úvěry 451 12571 131, 24 14495637, 18

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452

3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 453

4. Dlouhodobé pnjalé zálohy 455

5. Dlouhodobé závazky z ručeni 456

6. Dlouhodobé směnky k ůhradé 457

7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 100, 00 1 300, 00

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472

lil. Krátkodobé závazky 2 057 461, 81 1 678 545, 13

1. Krátkodobé úvěry 281

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 282

3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 283

4. Jiné krátkodobé půjčky 289

5. Dodavatelé 321 412 574, 48 242 479, 25

6. Směnky V. úhradě 322

7, Krátkodobé pnjalé zálohy 324

8. Závazky z dělené správy 325

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326

10. Zaměstnanci 331 142940, 00 25 750, 00

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333

12. Sociální zabezpečeni 336 46871. 001 44 181, 00

13. Zdravotní pojištěni 337 22 298. 001 20 624, 00

14. Důchodové spoření 338

15. Daň z příjmů 341

16. Ostdané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni 342 19068. 00 14891. 00

17. Daň z pndané hodnoty 343

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345

1S. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347

20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349

27, Krátkodobé závazky z ručeni 362

28. Pevné termínové operace a opce 363

29. Závazky z neukončených finančních operací 364

30. Závazky z finančního zajištění 366

31. Závazky z upsaných nesplacených cen.papírů a podílů 368

32, Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 18 543, 60 12 940. 00

33. Krátkodobé zprostředkováni transfem 375

35. Výdaje příštích období 383

36. Výnosy příštích období 384 196 270. 00 157 130. 00



37. Dohadné úcty pasivní

38, Ostatní krátkodobé závazky

389

378

1 198 896. 73 1 041 734, 88

118615, 00

Odesláno dne: Razitko:

OBEC KOŽlťSfiMV-TAZAlY
TÁZALY l

783 75 KOŽUŠANY-TAZALY

Podpis vedoucího účetní jednotky;



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ
<EO-W1. 11. 261 /UcU060p

ze dne: 17. 1. 2019 v 10:52

výkaz : ROZVAHA (Bilance)
za období : 12/2018

ke dni : 31. 12. 2018

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2018\V060-201812K01. pdf

Do výkazu byly zahrnuty organizace:
002990661 Obec Kožušany-Tážaly

ROZDÍLY

lAktiva celkem

Pasiva celkem

Rozdíl

Stavk31. 12. 2018

139526336,91
139 526 336, 91

0, 00

Stavk31. 12. 2017

137441 129. 63

137441 129, 63

0, 00





VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Obec KožuSany-Tážaly; IÍO 00299065; Tázaly 1, 783 75 KožuSany-Tážaly

Právní forma: Zatím neurčená

Předmět éinnosti:

sestavený k 31. 12.2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 17. 1. 2019 v 10:53

1

Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

účet Běžné
Hlavní činnost Hospodářská

činnost

Minulé

Hlavni činnost Hospodářská
Činnost

A. NÁKLADY CELKEM 10 224 56S,52| 10191881,34

l. Náklady z ilnnostl 9113928,701 9 192 196,87

1. Spotřeba materiálu 501 455051.881 374 893, 18

2. Spotřeba energie 502 554 599,261

3. Spotřeba jiných ne skladová! el ných dodávek 503

4. Prodané zboži 504

5. Aktivace dlouhodobého majetku .139 172, 001

S.Aktivace obéžného majetku

7. Zména stavu zásob vlastni výroby

8. Opravy a udržování 385 159,47 1 892 998,96

S. Cestovné 2833,00 4 079,00!

10. Náklady na reprezentaci 513 66 153,701 134405,00:

11. Aktivace vnitroorganizačnich služeb 516

12. Ostatní služby 518 1 627 252, 71 1 423 805, 73'

13. Mzdové náklady 2 282 944.001 1 812 124. 00,

14. Zákonné sociální poiiSténí 634 377,001 4B3 719,00

15. Jiné sociální pojiSfén! 4 947,00 3608.00

16. Zákonné sociální náklady 527

17. Jiné sociální náklady 528

16. Daň silniční 531

19. Daňznamovitostl 532 916,00 916,00

20. Jiné daně a poplatky 538 5 933,72 4734,58

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlen! 541 180927, 03 157215,35

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předáni 137038,80 100786.80

25. Prodaný materiál

26. Manka a Škody 547 21 981,00

27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku 1 986 923,00 1 679 600,35

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majatelt 553 60 156, 00

31. Prodané pozemky 912, 00 23 162, 001

32. Tvorba a zůétován; rezerv 555

33. Tvorba a zúčtováni opravných položek 58214,40 -62 747, 70

34. Náklady z vyřazených pohledávek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 371 562,00

36. Ostatní náklady z činnosti 273311,00 120192,19

H. Finanini náklady 65 348,82 74 562,47

1. Prodané cenné papiry a podíly

2. Óroky 65 348,82 74 562.47

3. Kurzové ztráty

4, Náklady z pfeceněni reálnou hodnotou

5. Ostatní finanéni náklady

Úl. Náklady na transfery 849 018, 00 767 992,00

2. Náklady vybraných místních v!ád. institucí na transfery 849018,00 767 992,00

V. Daň t pHJmú 196 270, 00 157 130,00!

1. DaňzpFíjmů 196270. 00 157 130,00

2. Dodatefiné odvody daně z příjmů 595



Název položky úfiet

ÚČETNÍ OBDOBÍ
Běžné

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

Minulé

Hlavní činnost Hospodářská
činnost

B. VÝNOSY CELKEM 14 644 162,09 12569924,18

l. Výnosy z étnnostf 1 544 94C,08 1 178 928,46

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

2. Výnosy z prodeje sluíeb 602 575 479,35! 476 142,001

3, Výnosy z pronájmu 603 199624, 88 181 897,001

4. Výnosy z prodaného zboží 604 454, 55 545,46

5. Výnosy ze správních poplatků 605 6830.00 7 100,001

6. Výnosy z mi síni cti poplatků 606 328 893,00 332 709,001

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 178406,30 14446. 001

9. Smluvni pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. Výnosy z vyražených pohledávek

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 6 883. 00

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotnéňo majatku 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmot.majetku kromě pozemků 12 396,00

15. Výnosy z prodeje pozemků 431,00 11606,00

16. Čerpáni londů

17. Ostatní výnosy z činnosti 242 433, 001 148600,00

B. Fina ní ni výnosy 2449,19 3 157,091

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

2. Úroky 2449,19 3 157,09

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z přecenéni reálnou hodnotou 664

5. Výnosy z dlouhodobého finaniního majetku

6. Ostatní finanční výnosy

IV. Výnosy z transferů 937 333,43 747 006, 91

2. Výnosy vybraných místních vládních instituci z transferů 672 937 333,43 747 006.91

V. Výnosy ze sdílených dani a poplatku 12059421, 39 10640831,72

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 2 957 164,64 2582672, 22

2. Výnosy ze sdílené daně z pfijmů právnických osob 682 2426211, 55 2 360 703, 12

3. Výnosy ze sdilerró daně z pňdané hodnoty 5 578 287,49 A 621 149, 95;

4. Výnosy ze sdílených spotfebnlcfi daní

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 969 474, 331 946 767, 12

6. Výnosy z ostatních sdílených dani a poplatků

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘEN)

88 283,32 129 539. 31

1. Výsledek hospodařeni před zdanínfni 4 515 856,57 2 S35 172, 84

2. Výsledek hospodařeni bižného účetního období 4 319 586,87 2 378 042,84

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:

OBEC KOZUSARY-TAZALY
TÁZALY l

7S3 75 KOZUSANY-TAZALY



PROTOKOL O ZPRACOVÁNI ze dne: 17. 1. 2019 v 10:53 KEO-W 1. 11,261 /UCU061

výkaz : VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTA
za období : 12(2018

ke dni : 31.12.2018

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2018\V061-201812K01. pdf

Do výkazu byly zahrnuty organizace:

IČO : 00299065

Název : Obec Kožušany-Tážaly
Sídlo Tázaly 1, 78375 Kozušany-Tážaly

Do výkazu bylo vybráno:

Org : 0000 - 9999
Nst : 00-99
Zdr : 0-9
UŽ 00000 - 99999





PŘÍLOHA

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Obec Kožušany-Týžaly; IČO 00299065; Tázaly 1, 783 75 Kožušany-Tážaly

Zatím neurčená

Přecfmét činnosti:

sestavena k31. 12. 2018

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 22. 1.2019v 11:34

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokratuje v následujicim ůčetnim období ve své činnosti, nedošlo ke zménám metody z důvodu ukoneeni
činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že by byl porušen princip nepřetržitého trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Došlo ke změnám metod vlivem změn v legislativě.

A.3. Informace podle § 7 odst. S zákona

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
1, Oceňování a vykazování
Zásoby - pořizovací cena, způsob účtování B;
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3 tis. do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v pořizovací ceně od 7 tis. do 60 tis. Kč
Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastni činnosti - ve skutečných pořizovacích nákladech, v roce 2018 byl pořízen
dlouhodobý majetek i vlastní činností.
Cenné papíry a majetkové účasti: Rozhodující vliv a podstatný vliv - pořizovací cenou;
Ostatní finanční investice určené k obchodováni - reálná hodnota, účtováni výsledkové;
Účetní jednotka nevlastní majetkové podíly a jiné dlouhodobé finanční investice.
Jako uedlejéi pořizovací výdaje dlouhodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administrace dotace.
2. Změny způsobů oceňování: Nenastaly.
3. Odpisový plán: Účetní jednotka provádí ůéetni odpisy. Odpisový plán je stanoven dle příloh 6ŮS 708 s výjimkami
konkrétních majetkových položek. Významné výjimky a hodnotové významné odchylky od příloh ČŮS 708 Odpisování jsou
popsány v příloze v bodě E2, k účtu 551 ( k položce A. I. 28.)
4. Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, protože žádné platby v roce 2018 nebyly realizovány v
cizí méně.

5. Peněžní fondy účetní jednotka nemá.
6, Ocenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji se neuplatnilo.
7. Jednotlivé účetni pripady ůéetni jednotka v průběhu roku časové nerozlišuje dle čtvrtletí, částka jednotlivých úietnich
případů k časovému rozlišení pro roční období je stanovena na úrovni 50 tis. Kč s výjimkami, které se rozliěují vždy (energie)
a to ve výši záloh a dále účetní jednotka éasové nerozlišuje pravidelné se opakující platby s nevýznamnými ro6nimi rozdíly.
8. Opravné položky se tvorf k 31. 12. a ruší se buď okamžitě nebo k 31. 12.



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podraz váhových účtů

POLOŽKA

číslo Název

P.I. Majetek a závazky úÉetni jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Oslatni majetek

P.II. Krátk.podm. pohLz transferů a krátk.podnrLzávazky z transferů

1. Kratk.podm. pohledávky z predfinancování transferů

2. Krátk.podm.závazky z pfedfinancováni transferů

3. Krátit, pod m. pohledávky ze zahraničních transferu

4. Krátk. podm-závazky ze zahraničnich transferu

5. Ostatní krátk. podm. pohledávkyz transferů

6. Ostatní krátk, pod m. závazky z transferů

P.tll. Podmínéné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1. Krátk. podm. pohl. z důvodu úpí, užívání majetku jinou osobou

2. Dlouh. podm. pohled. z důvodu úpí. užívání majetku jin. osobou

3. Kr. podm. poht. z důvociu užív. maj. j. osobou na zákl. sml. o výp.

4. Dl. podm. pohl. z důvodu užív. maj. j. osobou na zákl. sml. o výp.

5. Krátk. podm. poM. z důvodu užíváni majetku (. osobou zj. dův.

6. Dlouh. podm. pohl. z důvodu užívání majetku j. osobou z j. dúv.

P.1V. Dalif podmíněné pohledávky

1. Krátk. podmin. pohledávkyzesmluvo prodeji dlouh. majetku

2. Dlouh. podmin. pohledávky ze smluv o prodeji dlouh. majetku

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z Jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátk-podm. pohledávky ze sdílených dani

6. Dlouh. podmin. pohledávkyze sdílených dani

7. Krátkodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmín. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmin. úhrady pohledávek z přijatých zajištěni

10. Dlouhodobé podmín. úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Kr. podmin. pohledávky ze soud. sporů, správ. řízení a j. ríz.

12. Dl.podmín. pohledávky ze soud.sporů,správ.nzení a j. ň'z.

P.V. Dlouh. podm. pohl. z transferů a d lo u h. pod m . závazky z transferů

1. Dlouh. podm. pohledávkyz pfedfinancováni transferů

2. Dlouh. podm. závazky z pfedfinancováni transfem

3. Dlouh. podm. pohledávky ze zahraničních transferů

4. D[o u h. pod m.závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní dlouh. podm. pohledávky z transferu

6. Ostatní ctlouh. podm. závazky z transferů

P.VI. Podminéné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podminéné závazky z operativniho leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podminéné závazky z finančního leasingu

5. Kr. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. na zákl. sml. o výpůj.

6. Dl.podm. záv.z důvodu užíváni ciz.maj. na zákl.sml. o výpůj.

7. Kr. podm. záv.z důvodu uzivániciz. maj. neboj. prevz. zj. d.

8. Dl. pod m. záv. z důvodu užíváni ciz. maj. neboj. převz. zj. d.

P. V11. Další podmínéné závazky

1. Krátk. pod míněné závazky ze smluv o pořízení dlouh. majetku

2. Diouh. podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouh. majetku

3, Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z Jiných smluv

5. Krátkodobé podm. závazky z pnj. kolaterálu

6. Dlouhodobé podm. závazky z pnj. kolaterátu

7. Kr. podm. záv. vypl. z. práv. pr. a dal. čin. moci žák., výk., soud.

8. Dl. podm. 2av. vypl. z. práv. př. a dal. čin. moci 2ák.,výk., soud.

9. Krátkodobé podm. závazky z poskytnutých garancí Jednoráz.

10. Dlouhodobé podm. závazky z poskytnutých garancí jednoráz,

11. Krátkodobé podm. závazky z poskytnutých garancí ostatních

su

301

902

905

906

909

911

912

913

914

815

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

961

&62

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

983

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

0,00

1 176 204, 90

1 175 204, 90

0, 00

0, 00

0,00

2 014, 70

2 014, 70

0,00

MINULÉ

0, 00]

o. ool

0, 001

r

0, 00]

0, 001

26191, 101

24176, 40]

2 014, 70]

0, 001



A. 4. Informace podle § 7 odst 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

POLOŽKA

Číslo Název

12. Dlouhodobé podnzzávazky z poskytnutých garanci ostatních

13. Kr.podmin. závazky ze soud.sporij. správ. ňzení a jin. Fízení

14. Dl. podmin. závazkyze soud. sporů, s prav. řize ni ajin.ňzeni

P .Vlil, Osf podm. aktiva a ostpodm. pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatni krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

su

984

985

986

991

992

993

994

999

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

0, 00

1 173 190, 20

MINULÉ

0, 001

-26191. 101



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Nejsme zapsáni v obchodním rejstříku.



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Ke dni sestaveni účetní závěrky nejsou známy žádné skutečnosti, které by nebyly zachyceny v účetní závérce a přitom mají
vliv na finanční situaci účetní jednotky.

<i



B. 1. Informace podle § 66 odst. 6

K 30. 12. 2018 účetní jednotka nemá podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, ke kterému k datu závěrky nepfiěta
doložka o zápisu.

B. 2. Informace podle § 66 odst. 8

Informace bodu A. 9 se nevztahuje k právní formě účetní Jednotky.

B. 3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0, 00

Účetní jednotka účtuje o vzájemném zúčtování dané z příjmů PO.



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účet.jedn. " a "C.I.3. Transfery na pořízení dl.majetku'

Číslo
položky

C1.

C.2.

Název položky

Zvýš. stavu transferů na poriz. dfouh. maj. za běž. úč.obdobj

Sníž. stavu transferů na pořiz. dlouh. maj. ve véc. a čas, souvisí.

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNĚ

40 000. 00

727 590. 03

MINULÉ

1 824 418. 00

566 523. 94



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 0,00

Účetní jednotka nemá ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty,

0.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 0. 00

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 0. 00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0. 00

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0, 00

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem ocenéných jiným způsobem

Hodnota: 0.00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňujfci informace částka



E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace částka



E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Ostatní fondy

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Číslo Název

POLOŽKA

G. I. Poíáteéní stav fondu k 1. 1.

G.II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodařeni z minulých let

2. Příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využiti v bez. roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do Oč. peněž.fondů

4. Ostatní tvorba fondu

G.III. Čerpáni fondu

G. IV. Končeny stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOB)

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00



Stavby

G. Doplňující informace k položce "A. II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Číslo Název

POLOŽKA
ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRurro KOREKCE NETTO
MINULÉ

G. Stavby 124180738, 67 20 286 542, 00 103894196, 67 105423699, 85

G. 1. Bytové domy a bytové jednotky

G. 2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G. 3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 39615780. 86 12482510. 00 27133270, 86 27366133. 14

G. 4. Komunikace a veřejné osvětleni 3 575 582, 85 1 580531, 00 1 995051, 85 2 082 267. 85

G. 5. Jiné inženýrské šitě 62 820 926, 07 3 553 407. 00 59267519, 07 60 103900, 07

G. 6. Ostatní stavby 18168448, 79 2 670 094, 00 15498354, 79 15871 398, 79

Pozemky

H. Doplňující informace k položce "A. 11. 1. Pozemky" výkazu rozvahy

POLOŽKA

Číslo Název

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRUFTO KOREKCE NETTO
MINULÉ

H. Pozemky 13987076, 84' 0, 00 13 987 076. 84 13987557, 84

H. 1. Stavební pozemky

H. 2. Lesní pozemky 17089, 00 17089, 00 17089. 00

H. 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 2413383. 36 2413383,36 2413864, 36:

H.4. Zastavěná plocha 11 539202, 48 11 539202, 48 11539202, 48

H. 5. Ostatní pozemky 17 402, 00 17402, 00 17402, 00



l. Doplňující informace k položce "A.11.4. Náklady z pfeceněnl reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Čislo
položky

1.1

1, 2.

Název položky

Náklady z pfecenéní reálnou hodnotou

Nákl.z přecenění reát.hodnotou maj. urč.k prodeji podle § 64.

Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnolou

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

0,00

MINULÉ

0, 00



J. Doplňující informace k položce "B. 11.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

číslo

položky

u.

U. 1,

U. 2,

Název položky

Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

Výnosy z přeceněni reál, hodnotou máj. urc. k prod. podle §

Ostatní výnosy z přeceněni reálnou hodnotou

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚ2NÉ

0.00

MINULÉ

0, 00



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

Projekt

1

Druh projektu

2

Datum uzav.sml.

3

Dodavatel Stavební fáze

Obchodní firma

4

IČO

5

Rok zahájení

6

Rok ukončení

7

Ocenění poříz.
majetku dle smí.

Výdaje vynaložené na pořízení
majetku

W

platby za dostupnost

Počátek Konec

14 ] 15

v tom: výdaje na por. majetku

M 16 17

Další platby a plnénf zadavatele)

W 25

t-3 10 1-3 18 19 t-3 26

t.2 11 t-2 20 21 t-2 27

t-1 12 t-1 22 23 t-1 28

Celkem 13 Celkem 24 .Celkem 29

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího uče tni jednotky:

OBEC KOŽUŠANY-TAZALY
TÁZALY l

783 75 KOŽUŠANY-TA2ALY



PROTOKOL O ZPRACOVANÍ ze dne: 22. 1. 2019 v 11:34 KEO-W 1. 11. 261 /UCU062

výkaz : PŘÍLOHA
za období : 12(2018
ke dni : 31. 12. 2018

Sestava uložena: C:\Alis\KEOWdata\01\Sestavy\2018\V062-201812K01. pdf

Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 00299065

Název Obec Kožušany-Tážaly
Sídlo : Tázaly 1, 783 75 Koiušany-Tálaly





Obec Kožušany-Tážaly Závěrečný účet za rok 2018

Obec Kožušany-Tážaly

Závěrečný účet za rok 2018
Sestavený ke dni 31. 12. 2018

Údaje o organizaci

Název

Adresa

IČO

Obec Kožušany-Tážaly

Tázaly 1

78375 Kožušany-Tážaly

00299065

Právní forma Zatím neurčená

Kontaktní údaje

Telefon

E-mail

585 961 308

ou@kozusanytazaly. cz

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

l. Rozpočtové hospodařeni - detailně
Rozpočtové hospodařeni - sumárné
Daňové příjmy
Plněni sdílených dani po mésicfch
Plnění sdílených dani v minulých třech letech
Plněni běžných výdajů dle paragrafů
Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů
Plnění celkových výdajů dle oddílů
Analýza příjmů a výdajů po měsících
Vyhodnoceni salda provozního přebytku po měsících
Mésicni stav finančních prostředků
Porovnáni běžných a kapitálových výdajů po mésicich
Příjmy a výdaje dle účelových znaků

II. Porovnáni nákladových a výnosových účtů
Porovnáni přijmů a výdajů

KEO-W 1. 11. 290



Obec Kožuěany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15e

Položka

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - detailně

PŘÍJMY

skutocnost s .'. Rozpočet
upravený

Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY Skufcnotí schválený .A

1111 Daň z přijmú fyzických osob placená plátci 2687658, 23 2056000, 00 130, 72

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená popla 62480, 92 68000, 00 91, 88

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybírána sráz 247025,49 190000,00 130, 01

1121 Daň z příjmu právnických osob 2269 081, 55 2 100 000, 00 108, 05

1122 Daň z příjmu právnických osob za obce 157 130, 00 157 000, 00 100, 08

1211 Daň z přidané hodnoty 5578287,49 4490000,00 124,24

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 178406, 30 10000, 00 1784, 06

1340 Poplatek za provoz systému shromažďová 314393, 00 310000, 00 101, 42

1341 Poplatek ze psů 14 100,00 14000, 00 100,71

1361 Správní poplatky 6830, 00 7000, 00 97, 57

1381 Daň z hazardních her 88 242, 29 95 000, 00 92. 89

1362 Zrušený odvod z loterií a pod. her kr. výher. 41, 03 10 000, 00 0, 41

1383 Zrušený odvod z výherních hracich pňstroj 0, 00 5 000, 00 0, 00

1511 Daň z nemovitých věd 969474, 39 850000, 00 114, 06

Třída

Třída

Třída

upraveny

2 479 000, 00

42 000, 00

228 000, 00

2 100 000. 00

157 130, 00

4510000, 00

179000, 00

314 000, 00

14000, 00

7 000. 00

95 000, 00

0. 00

0. 00

850 000. 00

DAŇOVÉ PŘÍJMY 12573150. 69 10362000, 00 121, 34 10975130. 00

.A

108, 42

148, 76

108, 34

108, 05

100, 00

123, 69

99, 67

100, 13

100, 71

97, 57

92, 89

0, 00

0, 00

114. 06

114. 56

NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 870 395, 57 771 999. 00 112, 75 881 843, 00 98, 70

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 15431, 00 20000, 00 77, 16 35 000, 00 44. 09

Rozdíl

-208 658. 23

-20 480, 92

-19025, 49

-169081, 55

0. 00

-1 068 287, 49

593, 70

-393, 00

-100, 00

170, 00

6 757. 71

-41. 03

0. 00

-119474, 39

-1 598 020, 69

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený B/o Rozdíl

2111 Příjmy z poskytováni služeb a výrobků 664 672, 38 575 000,00 115,60 669 850, 00 99,23 5177,62

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za 500, 00 999, 00 50, 05 999, 00 50, 05 499, 00

2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti 2 420,00 20 000.00 12, 10 20 000, 00 12. 10 17 580, 00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 79 049,00 82 000.00 96.40 82 000, 00 96,40 2 951 .00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých ve 121 305, 00 92 000, 00 131, 85 107 000, 00 113, 37 -14 305, 00

2141 Příjmy z úroků (část) 2449, 19 2000, 00 122, 46 2000, 00 122, 46 -449. 19

11 453, 43

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schdlený % úpravný % Ranili

3111 Přijmy z. prodeje pozemků 431, 00 20000, 00 2, 16 20000, 00 2, 16 19569, 00

3113 Přijmy z prodeje ostatního hmotného dlouh 15000, 00 0, 00 0, 00 15000, 00 100, 00 0, 00

19569, 00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY Skutečnost achvalený % upravený .A

4111 Neinvestprij. transferyzvseob. pokl. správy 55887, 00 25 8S7. 00 215, 89 55887, 00 100, 00

4112 Neinv. přij. transfery ze strozp. v rámci souh 172400, 00 172400, 00 100, 00 172400, 00 100, 00

4116 Ostatni neinvestič. pňjaté transfery ze stát. r 1084957, 00 222714, 00 487, 15 1084957, 00 100, 00

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 40000, 00 0, 00 0, 00 4000D. OO 100, 00

Rozdíl

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

Třída PŘIJATÉ TRANSFERY 1 353 244, 00 421 001. 00 321, 43 1 353244, 00 100, 00 0. 00

PŘÍJMY CELKEM 14812221, 26 11 575000, 00 127, 97 13245223, 00 111, 83 -1 666 998, 26

KEO-W 1. 11. 290 Strana 1



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15e

Třída

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - detailně

VÝDAJE

Položka Skutečnost
Rozpočet

schválený
Rozpočet
Upraveny

BĚŽNÉ VÝDAJE 9 143 045. 49 12 180000, 00 75, 07 13598223, 00 67, 24

Rozdíl

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac. pom. vyjma zam 1 282 029, 00 1 375 000, 00 93, 24 1 527 000, 00 83, 96 244 971, 00

5021 Ostatní osobni výdaje 265835, 00 145596, 00 182, 58 319596. 00 83, 18 53761, 00

5023 Odměny členů zastupitelstev obci a krajů 727 471,00 850 000,00 85, 58 850 000,00 85,58 122 529, 00

5031 Povin. paJÍstné na soc. zab. a přispévek na s 453 915, 00 435 000, 00 104, 35 459 000, 00 98, 89 5 085, 00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravolni pojiš 177212, 00 175000, 00 101, 26 181000, 00 97, 91 37S8, OD

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištěni 4947, 00 4000, 00 123, 68 7000, 00 70, 67 2053, 00

5123 Podlimitni technické zhodnoceni 43845.00 0.00 0.00 50000.00 87.69 6155.00

5132 Ochranné pomůcky 4115, 00 2000, 00 205, 75 6000, 00 68, 58 1885, 00

5134 Prádlo, oděv a obuv 549.00 4000,00 13,73 1000.00 54.90 451. 00

5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 60 295, 50 57 000. 00 105, 78 69 000, 00 87, 38 8 704, 50

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 505 450, 73 130 000, 00 388, 81 509 000, 00 99, 30 3 549, 27

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 329826, 26 426 148, 00 77, 40 567548, 00 58, 11 237721, 74

5141 Úroky vlastní 65348, 82 75000. 00 87, 13 75000, 00 87, 13 9651, 18

5153 Plyn 127904, 66 125000. 00 102, 32 169000. 00 75, 68 41 095, 34

5154 Elektrická energie 481 926, 00 669 000, 00 72, 04 604 000, 00 79, 79 122 074. 00

5156 Pohonné hmoty a maziva 88587, 00 84000. 00 105, 46 106000, 00 83, 57 17413, 00

5161 Poštovní služby 2 154. 00 4 319, 00 49, 87 4 319, 00 49, 87 2 165, 00

5162 Služby elektronických komunikací 45 565, 74 69 000. 00 66, 04 64 000, 00 71, 20 18 434, 26

5163 Služby peněžních ústavů 135 784, 60 120 000. 00 113, 15 149 500. 00 90, 83 13 715, 40

5164 Nájemné 25 047, 00 28 000, 00 89, 45 28 000, 00 89, 45 2 953. 00

5166 Konzultačni, poradenské a právní služby 55950, 00 100000, 00 55, 95 78000, 00 71, 73 22050, 00

5167 Služby skoleni a vzdělávání 11 197, 00 23 000. 00 48, 68 23 000, 00 48, 68 11 803, 00

5168 Zprac. dal a služby souvis. s inform. a komu 139670, 44 60000, 00 232, 78 140000, 00 99, 76 329, 56

5169 Nákup ostatních služeb 1 238 247, 86 1 946 000, 00 63, 63 1 916 600, 00 64, 61 678 352, 14

5171 Opravy a udržování 409 784, 78 3 366 000, 00 12, 17 2 732 599, 00 15, 00 2 322 814. 22

5172 Programové vybavení 20 161, 56 40 000, 00 50, 40 37 000, 00 54,49 16 838, 44

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2833, 00 5000, 00 56, 66 5600, 00 50, 59 2767, 00

5175 Pohoštění 49475. 20 47 184. 00 104, 86 65184. 00 75, 90 15708. 80

5178 Nájemné za nájem s právem koupe 32888, 40 34000, 00 96, 73 34000. 00 96, 73 1111, 60

5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 19200, 00 18000, 00 106, 67 19200, 00 100, 00 0, 00

5192 Poskytnuté náhrady 0, 00 4000, 00 0, 00 4000, 00 0, 00 4000, 00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 60 130, 00 60 130, 00 100, 00 60130, 00 100, 00 0, 00

5194 Věcné dary 137 038. 80 121 000, 00 113, 26 167 400, 00 81, 86 30 361, 20

5221 Neinvestiéni transfery obecně prospěšným 3000, 00 0, 00 0, 00 3000, 00 100, 00 0, 00

5222 Neinvestični transfery spcdkům 106000, 00 69000, 00 153, 62 106000, 00 100, 00 0, 00

5223 Neinwsticni transfer/církvim a nábožensk 35000, 00 35 000, 00 100, 00 35000, 00 100, 00 0, 00

5321 Neinvesticní transfery obcím 13788. 00 16357, 00 84, 29 16788, 00 82, 13 3000, 00

5329 Ost. neinvesl. transfery veřejným rozpočtům 21 500, 00 21 250, 00 101, 18 21 500, 00 100, 00 0, 00

5331 Neinvestični přispěvky zřízeným příspěvko 600 000, 00 600 000, 00 1 OD, 00 SOD 000, 00 100, 00 0, 00

5336 Neinvesticni transfer/ zřízeným prispěvkov 1084957, 00 222714, 00 487, 15 1084957, 00 100, 00 0, 00

5362 Platby dani a poplatků státnimu rozpočtu 3106, 29 -47000, 00 ^6, 61 -47000, 00 -6, 61 -50106, 29

5364 Vrátky transferů poskytnutých z veF. rozpočt 12940, 00 12940, 00 100, 00 12940, 00 100, 00 0, 00

5365 Platby dani a poplatků krajům. obcím a stát 157130, 00 157130, 00 100, 00 157130, 00 100, 00 0, 00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 3 943, 00 10 000, 00 39, 43 10 000, 00 39, 43 6 057, 00

S492 Dary obyvatelstvu 9600, 00 10000, 00 96, 00 10000, 00 96, 00 400, 00

5901 Nespecifikované rezervy 0, 00 470232, 00 0, 00 470232, 00 0, 00 470232, 00

5909 Ostatni neinvestični výdaje jinde nezařaze 87 695, 85 0, 00 0, 00 89 000, 00 98, 53 1 304, 15

4455 177, 51

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE Skufcnoat schválený % úpravný % Rozdíl

6119 Ostatni nákup dlouhodobého nehmotného 0, 00 400000. 00 0, 00 400000, 00 0, 00 400000, 00

6121 Budovy, haly a stavby 342 356, 33 3 400 000. 00 10, 07 3 536 000, 00 9, 68 3 193 643, 67

6122 Stroje, přístroje a zařízeni 125 300, 00 100 000, 00 125, 30 190 000, 00 65, 95 64 700, 00

6130 Pozemky 431, 00 20 000, 00 2, 16 16 000, 00 2, 69 15 569, 00

Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 463 087, 33 3920000, 00 11. 94 4 142000. 00 11. 30 3673912, 67

KEO-W 1. 11. 290 Strana 2



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně
VÝDAJE CELKEM 9611132, 82 16100000, 00 69, 70 17740223, 00 64, 18 8129090, 18

KEO-W 1. 11. 290 Strana 3



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15e

Rozpočtové hospodařeni dle tříd - detailně

Název položky
text

FINANCOVÁNÍ
Položka Skutečnost

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Krátkodobé financování 2 tuzemska

Změna stavu krátkodob. prostředků na bank. účtech (+/-) 8115 -3 276 582, 50 6 445 000, 00 -50, 84 6445000. 00 -50, 84

Dlouhodobé financování z tuzemska

Uhrazené splátky dlouhodobých přij. pujč. prostředků (-) 8124 -1 924 505. 94 -I 920 000, 00 100, 23 -1 950 000, 00 98, 69

Opravné položky k peněžním operacím

CELKEM FINANCOVÁN! 8000 -5201088, 44 4525000, 00 -114. 94 4495000, 00 -115, 71

KEO-W 1. 11. 290 Strana 4



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15f

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

PŘÍJMY

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraveny

Rozdíl

1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 12573150,69 10 362 000,00 121, 34 10975130, 00 114,56 -1 598 020, 69

2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 870 395, 57 771 999. 00 112,75 881 849, 00 98,70 11 453, 43

3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 15431. 00 20 000,00 77, 16 35 000, 00 44,09 19 569, 00

4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 353 244.00 421 001,00 321,43 1 353 244, 00 100, 00 0,00

CELKEM PŘÍJMY 14812221,26 11575000, 00] 127, 97 13245223, 00 111, 83 -1 566 998, 26

VÝDAJE

Třída Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upraveny

Rozdíl

5 BĚŽNÉ VÝDAJE 9 143 045, 49 12 180000, 00 75, 07 13598223, 00 67, 24 4455177,51

6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 468 087. 33 3 920 000, 00 11, 94 4142000, 00 11, 30 3 673 912,67

CELKEM VÝDAJE 9611 132, 82 16 100 000, 00 59, 70 17740223,00 54, 18 8129090, 18

KEO-W 1. 11. 290 Strana 5



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W 1. 11. 290, Úd 5f

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

FINANCOVÁNI

Třída Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Rozdíl

Krátkodobé financování z tuzemska

8115 Změna stavu krátkodob. prostředků na bank. údech | -3276582, 501 6445000, 001 -50, 84] 6 445 000. 00] -50. 841 9721 582, 501

Dlouhodobé financování z tuzemska

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých prij. pújč. prostredk -1 324 505, 941 -1 920 000, 001 100, 23100, 231 --! 950 000, 001 98, 69| -25 494, 06]

Opravné položky k peněžním operacim

CELKEM FINANCOVÁNI -5201088, 441 4525000, 001 -114. 94-114. 941 4495000, 001 -115, 711 9 696 088, 441

KEO-W 1. 11. 290 Strana 6



Obec Kozušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15g

DANOVÉ PŘÍJMY - vybrané položky

Položky Skutečnost Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Rozdíl

Sdílené dané (Pot1lxx-12xx) 11 001 663,68 9 061 000.00 121,42 9516130. 00 115.61 -1 485 533, 68

Místní popi. (Pol;133x-134x) 506 899, 30 334 000,00 151,77 507 000, 00 99, 98 100,70

Správní popi. (Pol:136x) 6 830,00 7 000,00 97,57 7 000,00 97, 57 170,00

Daň z nemov. (Pol:1511) 969 474,39 850 000,00 114, 06 850 000,00 114,061 -119474, 39

KEO-W 1. 11. 290 Strana 7



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15h

Sdílené daně po měsících

Mésic Skutečnost

Leden 742 256, 55|

Únor 869 455, 39|

Březen 1 053 814, 681

Duben 626 810, 151

Kveten 749 964, 09|

Červen 1 077 716, 90|

Červenec 1 127138, 81

Srpen 846 174, 001

Záři 916 830, 43|

Říjen 935 369, 661

Listopad 890 482, 91

Prosinec 1 165650, 11

CELKEM 11 001663, 68!

KEO-W 1. 11. 290 Strana 8



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11.290/Uc15o

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

Mésic 2016 2017 2018

Leden 658 542, 83 688 107, 75 742 256, 55

Únor 677 529, 90 753119,58 869 455, 39

Březen 761 432, 00 885665, 06 1 053 814, 68

Duben 547311, 05 554 732, 49 626810, 15

Květen 561 582, 99 706918, 82 749 964, 09

Červen 798 393, 881 948158, 70 1 077716, 901

Červenec 899 532, 571 1 057 477, 581 1 127138,81

Srpen 650441,39 727961, 531 846174, 001

Záři 917085, 65 727 690, 02 916 830,43|

Říjen 653 605. 56 672 006, 621 935 369, 661

Listopad 670589, 13 757 662, 89: 890482, 91

Prosinec 1 056 998,23 1 085 024, 25 1 165650, 11

CELKEM 8853045, 18 9 564 525, 29 11 001 663, 68

KEO-W 1. 11. 290 Strana 9



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15i

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Paragraf Skutečnosti
Rozpočet

schválenýl
Rozpočet
u pravényl

Rozdíl

1014 Ozdrav. hosp. zvířat, polnich a spec. plodin a zvl. veteriíi 0, 00 10 000, 00 0. 00 10 000, 00 0, 00 10 000, 00

2144 Ostatní služby 21 081, 53 0. 00 0. 00 22 000. 00 95, 83 918. 47

2212 Silnice 68691, 00 1 747000, 00 3. 93 1 050599. 00 6, 54 981 908. 00

221S Ostatní záležitosti pcaemnich komunikaci 2 240, 00 1 555 000,00 0, 14 1 456 000,00 0. 15 1 453 760, 00

2292 Dopravniobsluznost veřejnými službami 60130,00 60130,00 100,00 60130, 00 100,00 0, 00

2310 Pitná voda 41 930. 20 21 000. 00 199. 67 51 000, 00 82, 22 9 069, 80

2321 Odváděni a čištění odpadních vod a nakládáni s kaly 894252, 97 1371232, 00 65, 22 1497232, 00 59. 73 602979, 03

2329 Odváděni a čiětěni odpadních vod jinde nezařazené 8 559,00 8 000, 00 106,99 10 000,00 85, 59 1 441, 00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 0, 00 100000, 00 0, 00 100000, 00 0, 00 100000, 00

3111 Mateřské školy 47 423, 50 66 000,00 71 .85 101 000, 00 46, 95 53 576, 50

3113 Základní školy 1 739480, 00 894714,00 194,42 1 759957, 00 98, 84 20477, 00

3314 Činnosti knihovnické 21 698, 00 24 000, 00 90, 41 24 000, 00 90, 41 2 302, 00

3326 Pořizení. zachováni a obnova hodnot mistkul1ur. nár, a 138 932, 00 15 000, 00 926, 21 148 000. 00 93, 87 9 068, 00

3341 Rozhlas a televize 0,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 40000,00

3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 32 393, 00 40 000, 00 80, 98 40 000, 00 80, 98 7 607, 00

3392 Zájmová činnost v kultuře 253 425,25 275 000.00 92, 15 431 000, 00 58,80 177 574, 75

3399 Ostatní záležitost kultury, církvi a sděl. prostředků 291478, 00 287000,00 101,56 318000, 00 91,66 26522, 00

3419 Ostatní tělovýchovná činnost 357 127, 51 395 000,00 90,41 444 000. 00 80,43 86 872,49

3421 Využiti volného času děti a mládeže 19000,00 31 000,00 61,29 31 000, 00 61,29 12000,00

3429 Ostatni zájmová činnost a rekreace 34 004, 00 25 000,00 136,02 37 000,00 91, 90 2 996, 00

3525 Hospice 5 000, 00 5 000, 00 100, 00 5 000, 00 100, 00 0. 00

3543 Pomoc zdravotně postiženým 18800, 00 16000, 00 117, 50 19000, 00 98, 95 200, 00

3631 Veřejné osvětíem 108 140,00 220000,00 49, 15 220000,00 49, 15 111 860.00

3639 Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené 66958,00 50250,00 133,25 67700,00 98,90 742, 00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 83 317,00 70 000,00 119, 02 84 000.00 99, 19 683,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 336419, 00 345000, 00 97, 51 346000, 00 97. 23 9581, 00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a k 137 498,00 120 000,00 114, 58 164 000.00 83,84 26 502, 00

3726 Využíváni a zneškodňování oslatních odpadů 21937, 00 25000, 00 87, 75 25000, 00 87, 75 3063, 00

3745 Péče o vzhled obci a veřejnou zeleň 1 508071. 39 1 588473,00 94, 94 1 831 473,00 82, 34 323401,61

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0, 00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00

5512 Požárni ochrana-dobrovolná část 134580, 00 55000, 00 244, 69 141000, 00 95, 45 6420. 00

5112 Zastupitelstva Obcí 934970, 00 1 060000. 00 88, 20 1 062500, 00 88, 00 127 530. 00

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel 17570, 00 0, 00 0,00 31000, 00 56,68 13430,00

6118 Volba prezidenta republiky 19773,40 19774,00 100,00 19774,00 100,00 0, 60

6171 Činnost mistni správy 1 356 663,00 1 437 357,00 94,39 1 631 788,00 83.14 275 125,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operaci 7527,60 10000, 00 75,28 10000,00 75,28 2472, 40

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 95519,00 70000, 00 136,46 97000,00 98,47 1481, 00

6399 Ostatní finanční operace 157 820.29 107 130, 00 147, 32 107 130,00 147, 32 -50 690, 29

6402 Rnančni vypořádáni minulých let 12 940,00 12 940, 00 100, 00 12 940,00 100, 00 0,00

6409 Ostatní čmnosti jinde nezařazené 87 695, 85 0, 00 0, 00 89 000, 00 98, 53 1 304. 15

Celkem
Skutečnosti

9 143 045, 49

Rozpočet.
schválený

12 180000. 00 75, 07

Rozpocetl
u praveny l

13598223, 00 67, 24

Rozdíl

4 455 177, 51

KEO-W 1. 11. 290 Strana 10



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15c

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnosti Rozpočetí
schválený]

%
Rozpočet
upravený

Rozdíl

0000

2141

2144

2321

Vnilmí obchod

Ostatní služby

Odvádění a čislění odpadních vod a nakládáni s kaly

3113 Základní školy

3314 Činnosti knihovnické

3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 Ostatní záležitost kultury, církvi a sděl. prostředků

3419 Ostatní tělovýchovná činnost

3639 Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (iiných než nebezp. a k

3745 Pece o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 Činnost mistni správy

6310 Obecné přijmy a výdaje z finančních operaci

13926394, 69

53 740, 00

22 850, 00

618024. 00

6 933, 38

990, 00

17 840, 00

500. 00

49 400. 00

81 900, 00

15600. 00

0, 00

15000. 00

600, 00

2449, 19

10783001, 00

54 000. 00

0, 00

550 000, 00

10000, 00

1 000. 00

12000, 00

999, 00

20 000, 00

122000, 00

16000, 00

3 000, 00

0, 00

1 000. 00

2 000. 00

129, 15

99, 52

0. 00

112. 37

69, 33

99, 00

148, 67

50, 05

247. 00

67. 13

97, 50

0, 00

0, 00

60. 00

122, 46

12328374, 00

54 000, 00

22850, 00

618000. 00

10000, 00

1 000, 00

17000, 00

999, 00

34 000, 00

122000, 00

16000, 00

3 000, 00

15000, 00

1 000, 00

2 000, 00

112, 96

99, 52

100, 00

100, 00

69, 33

99, 00

104, 94

50, 05

145, 29

67, 13

97, 50

0, 00

100, 00

60. 00

122. 46

-1 598020, 69

260, 00

0, 00

-24, 00

3 066, 62

10, 00

-840, 00

499, 00

-15400, 00

40100, 00

400. 00

3 000. 00

0. 00

400. 00

-449. 19

CELKEM PŘÍJMY 14812221, 26 11575000, 001 127, 97 13245223, 001 111, 83 -1 566 998, 26

KEO-W 1. 11. 290 Strana 11



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15c

Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

VÝDAJE

Paragraf Skutečnosti
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Rozdíl

1014 Ozdrav. hosp. zvíFat. polnichaspec. plodinazvl. veterin 0, 00 10000, 00 0, 00 10000, 00 0, 00 10000, 00

2144 Ostatní služby 21 081, 53 0,00 0,00 22 000, 00 95.83 918,47

2212 Silnice 68 691, 00 3 247 000, 00 2. 12 2 550 599, 00 2, 69 2 481 908. 00

2219 Ostatni záležitosti pozemnich komunikaci 2240, 00 3055000, 00 0, 07 2836000, 00 0, 08 2833760, 00

2292 Dopravní obslužnost veřejnými službami 60130, 00 60130, 00 100, 00 60130, 00 100, 00 0, 00

2310 Pitná voda 41 930, 20 21 000, 00 199, 67 51 000, 00 82, 22 9069, 80

2321 Odvádění a čištění odpadnich vod a nakládání s kaly 694 252,97 1 471 232, 00 60, 78 1 517 232, 00 58, 94 622 979, 03

2329 Odváděni ačisteni odpadnich vod jinde nezařazené 8 559, 00 8 000, 00 106, 99 10 000, 00 85, 59 1 441, 00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 0, 00 300000, 00 0, 00 300000, 00 0, 00 300000, 00

3111 Mateřské školy 47 423,50 66 000,00 71,85 1 01 000, 00 46, 95 53 576, 50

3113 Základní školy 1 739480,00 894714,00 194,42 1 759957, 00 98,84 20477, 00

3314 Činnosti knihovnické 21 698, 00 24 000. 00 90,41 24 000, 00 90,41 2 302, 00

3326 Poři2eni, zachováni a obnova hodnot m;st. kultur, nár, a 138932, 00 15000, 00 926, 21 148000, 00 93, 87 9068, 00

3341 Rozhlas a televize 0.00 40000,00 0,00 40000.00 0,00 40000.00

3349 Ostatni záležitosti sdélovacich prostředků 32393, 00 40000, 00 60, 98 40000, 00 80, 98 7607, 00

3392 Zájmová činnost v kultuře 412 742,25 275 000, 00 150,09 621 000, 00 66.46 208 257, 75

3399 Ostatni záležitost kultury, církvi a sděl. prostředků 291 478,00 287 000, 00 101,56 318 000,00 91.66 26 522, 00

3419 Ostatni tělovýchovná činnost 446 127, 51 395 000, 00 112, 94 534 000. 00 83. 54 87 872, 49

3421 Využiti volného času děti a mládeže 19 000, 00 31 000, 00 61. 29 31 000. 00 61, 29 12 000, 00

3429 Ostatní zájmová Činnost a rekreace 44361, 00 25000, 00 177, 44 48000, 00 92, 42 3639, 00

3525 Hospice 5000, 00 5000, 00 100, 00 5000, 00 100, 00 0, 00

3543 Pomoc zdravotně postiženým 18 800,00 16 000, 00 117, 50 19 000,00 98, 95 200, 00

3631 Veřejné osvětlení 108 140, 00 220 000, 00 49, 15 220 000, 00 49, 15 111 860, 00

3635 Územní plánováni 0, 00 400 000, 00 0, 00 400 000, 00 0, 00 400 000, 00

3639 Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené 67389, 00 70250, 00 95, 93 83700, 00 80, 51 16311, 00

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 83317, 00 70000, 00 119, 02 84000, 00 99, 19 683, 00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 336419,00 345 000, 00 97, 51 346 000,00 97,23 9 581,00

3723 Sběr a svoz oslatnich odpadů (jiných než nebezp. a k 137498, 00 120000, 00 114, 58 164000, 00 83, 84 26502, 00

3726 Využívání a zneškodňováni ostatních odpadů 21937, 00 25000, 00 87, 75 25000, 00 87, 75 3063, 00

3729 Ostatní nakládáni s odpady 36 300, 00 100 000, 00 36, 30 100 000, 00 36, 30 63 700, 00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 558 639, 00 1 688 473,00 92, 31 1 931 473, 00 80,70 372 834.00

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 0, 00 3 000, 00 0, 00 3 000, 00 0, 00 3 000, 00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 134 580. 00 55 000, 00 244, 69 141 000, 00 95, 45 5 420, 00

6112 Zastupitelstva obci 934970, 00 1 060000, 00 88, 20 1 062500, 00 88, 00 127530, 00

6115 Volby do zastupitelstev ůzemnich sannosprávných cel 17 570, 00 0, 00 0, 00 31000, 00 56, 68 13430, 00

6118 Volba prezidenta republiky 19 773,40 19 774,00 100,00 19 774,00 100, 00 0,60

6171 Činnost mistři správy 1 478 777,72 1 437 357. 00 102.88 1 766 788, 00 83,70 288 010, 28

6310 Obecné příjmy a výdaje z financnich operaci 7527, 60 10000, 00 75, 28 10000, 00 75, 28 2472, 40

6320 Pojištěni funkčně nespecifikované 95519, 00 70000, 00 136, 46 97000, 00 98,47 1481, 00

6399 Ostatní finanční operace 157820, 29 107 130,00 147, 32 107 130, 00 147,32 -50690,29

6402 Finanční vypořádáni minulých let 12940, 00 12940, 00 100, 00 12940, 00 100, 00 0, 00

6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 87695, 85 0, 00 0, 00 89000, 00 98, 53 1304, 15

CELKEM VÝDAJE 9611 132, 821 16 100 000, 00 59, 70 17740223, 00 54, 181 8 129 090, 18

KEO-W 1. 11. 290 Strana 12



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15j

VÝDAJE - výpis dle oddílů paragrafů

Paragraf (oddíl)
Běžné
výdaje

Kapitálové
výdaje

Výdaje celkem
Rozpočet
upraveny

% Rozdíl

10 Zemědělství, lesní hospodářství a rybářství 0, 00 0, 00 0,00 10000,00 0,00 10000,00

21 Průmysl, stavebnich/í. obchod a služby 21 081. 53 0, 00 21 081,53 22000,00 95, 83 916.47

22 Doprava 131061, 00 0, 00 131061,00 5446729, 00 2,41 5315668,00

23 Vodní hospodářství 944 742, 17 0, 00 944 742, 17 1 878 232,00 50,30 933 489, 83

31 Vzdělávání a školské služby 1 786 903, 50 0,00 1 786 903. 50 1 860 957,00 96,02 74 053,50

33 Kultura, církve a sdělovací prostředky 737 926,25 159 317,00 897 243, 25 1 191 000,00 75,34 293 756, 75

34 Tělovýchovná a zájmová činnost 410131,51 99357,00 509488, 51 613000,00 83. 11 103511,49

35 Zdravotnictví 23800, 00 0. 00 23800, 00 24000, 00 99. 17 200, 00

36 Bydleni, komunálni sJužby a územni rozvoj 175098.00 431.00 175529,00 703700, 00 24,94 528 171,00

37 Ochrana životniho prostředí 2087242,39 86867,61 2 174 110,00 2650473.00 82, 03 476363, 00

53 Bezpečnost a veřejný pořádek 0,00 0,00 0.00 3 000,00 0,00 3 000,00

55 Požární ochrana a integrovaný záchranný sy 134580, 00 0, 00 134580, 00 141000, 00 95, 45 6420, 00

61 Statni moc, statni správa, územni samosprá 2328976.40 122 114,72 2451 091, 12 2880062,00 85, 11 428970, 88

63 Finanční operace 260 866,89 0, 00 260 866,89 214 130,00 121, 83 -46736, 89

64 Ostatní činnosti 100635, 85 0, 00 100635, 85 101 940, 00 98, 72 1 304, 15

Celkem
Béíné
výdaje

9 143045, 49

Kapitálové
výdaje

468 087, 33

Výdaje celkem

9611 132. 82

Roz početí
u praveny l

17 740 223. 00 54, 18

Rozdíl

8 129090, 18

KEO-W 1. 11. 290 Strana 13



Obec Kožušany-Tážafy KEO-W1. 11. 290/Uc15k

Porovnáni příjmů a výdajů

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 828 982, 83 709 297, 26

Únor 1 329172, 81 607451, 64

Březen 1 302 683, 68 976157, 51

Duben 1 025 677,41 564 434, 751

Květen 889351, 861 822 272. 321

Červen 1 821 718, 54 682 772, 99;

červenec 1 298801, 39| 711 363, 02

Srpen 894 284, 84; 650 249, 90

Záři 1 064985. 15 1 013533, 32

Říjen 994012, 61 855 823, 97

Listopad 1 058 286, 81 624852, 17

Prosinec 2 304 263, 33 1 392 923, 971

CELKEM 14812221,261 9611 132, 82;

KEO-W 1. 11. 290 Strana 14



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15m

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Záři

Rijen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Béžné příjmy

828 982, 83

1 329 172, 81

1 302 683,68

1 025 677, 41

889351, 86

1 821 287, 541

1298 801, 39i

894 284. 841

1 064 985, 15!

994012,61

1 003286, 81

2 304 263, 33:

14756790, 26

Běžné výdaje

708 692, 26

607451.64

925491, 51

560623. 14

794 357, 321

627 400, 99

698 243, 02

536 956, 901

954 427, 601

804103, 971

532 373, 17'

1 392 923, 971

9 143 045, 49

Saldo provozního
přebytky

120290, 57

721 721, 17

377 192, 17

465 054, 27

94 994, 54

1 193 886,55

600 558, 37

357 327, 94

110557, 551

189 908, 641

470913. 641

911 339, 361

5613744.771

KEO-W 1. 11. 290 Strana 15



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15p

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Záři

Říjen

Listopad

Prosinec

Základní

béžný učet

13489156, 90

14050791, 08

14218153,23

14518193, 81

14424994, 191

15403596. 46

15830627. 42

15920181,031

15813371,81

15785388. 961

16055884, 661

16806076, 801

Pokladna 261/xx

20 303, 00

24 055, 00.

20 089, 00

24 278. 00

5 507, 00

3 098, 00

9 190, 00

10995, 00

12091,00

22 236, 00

9 103, 00

0, 00

KEO-W 1. 11.290 Strana 16



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15l

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Mésic

Leden

Únor

Březen

Duben

Květen

Červen

Červenec

Srpen

Záři

Rijen

Listopad

Prosinec

CELKEM

Béžné výdaje
5xxx

708 692, 26

607451, 64

925491, 51

560623, 14

794 357, 32

627 400, 99

698 243, 02

536 956, 90

954 427, 60

804103, 97

532373, 17

1 392 923, 97

9143045.49

Kapitálové výdaje
6 xxx

605, 00

0, 00

50 666, 00

3811, 61

27915, 00

55 372, 00

13 120, 00

113293, 00

59105, 72

51 720, 00

92 479, 00

0, 00

468 087, 33

KEO-W 1. 11. 290 Strana 17



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc14z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Účelový znak Skutečnosti Rozpočet]
schválený]

Rozpočet]
upraveny]

Rozdíl

UŽ 000 O 00000 -

Skutečnost schválený %

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená 2687658, 23 2056000, 00 130, 72

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená 62480, 92 68 000, 00 91, 88

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybiraná 247025, 49 190000, 00 130, 01

1121 Daň z příjmů právnických osob 2 269 081, 55 2 100000, 00 108, 05

1122 Daň z příjmů právnických osob za ob 157130, 00 157000, 00 100, 08

1211 Daň z přidané hodnoty 5 578 287,49 4 490 000,00 124,24

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědélsk 178 406, 30 10 000, 00 1 784, 06

1340 Poplatek za provoz systému Shromaž 314393, 00 310000, 00 101, 42

1341 Poplatek ze psů 14100,00 14000,00 100,71

1361 Správní poplatky 6 830, 00 7 000, 00 97.57

1381 Daň z hazardních her 88 242, 29 95 000, 00 92, 89

1382 Zrušený odvod z loterií a pod. herkr. v 41, 03 10000, 00 0, 41

1383 Změenýodvodzvýhemichhracichpř 0, 00 5000. 00 0, 00

1511 Daň z nemovitých věci 969 474, 39 850 000, 00 114, 06

2111 Pnjmy z poskytováni služeb a výrobk 664672, 38 575000, 00 115, 60

2112 Přijmy z prodeje zboži (již nakoupené 500, 00 999, 00 50, 05

2119 Ostatmpřijmy z vlastni činnosti 2420, 00 20000, 00 12, 10

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 79049, 00 82000, 00 96, 40

2132 Příjmy z pronájmu ostatnich nemovitý 121305, 00 92000, 00 131, 85

2141 Příjmy z úroků (část) 2449, 19 2000. 00 122, 46

3111 Příjmy z prodeje pozemků 431, 00 20000, 00 2, 16

3113 Příjmy z prodeje ostatního hmotného 15000, 00 0, 00 0, 00

4112 Neinv. přij. transfe^ ze st. rozp. v rámci 172400, 00 172400, 00 100, 00

Příjmy: 13631377,26 11326399,00 120,35
S011 Platy zaměstnanců v prac. pom. vyjma 1282029, 00 1375000, 00 93, 24

5021 Ostalni osobni výdaje 233318, 00 129000, 00 180, 87

5023 Odměny členů zastupitelstev obci a k 727471, 00 850000, 00 85, 58

5031 Povin. pojistné na soc. zab.a příspěvek 453915,00 435000,00 104,35

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravolni 177 212, 00 175 000, 00 101, 26

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 4947, 00 4000, 00 123, 68

5123 Podlimitní technické zhodnoceni 43645, 00 0,00 0, 00

5132 Ochranné pomůcky 4115, 00 2 000,00 205,75

5134 Prádlo, oděva obuv 549, 00 4 000, 00 13, 73

5136 Knihy, učebni pomůcky a tisk 60295, 50 57000, 00 105, 78

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 505450, 73 130000, 00 388, 81

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 328594, 86 425473, 00 77, 23

5141 Úroky vlastní 65348, 82 75000, 00 87, 13

5153 Plyn 127 904,66 125 000.00 102,32

5154 Elektrická energie 481926, 00 669000, 00 72, 04

5156 Pohonné hmoty a maziva 88587, 00 84000, 00 105, 46

5161 Poětovni služby 1 835, 00 4 000. 00 45, 88

5162 Služby elektronických komunikaci 45565, 74 69000, 00 66, 04

5163 Služby peněžních ústavů 135 784,60 120 000,00 113, 15

5164 Nájemné 25047,00 28000,00 89,45

5166 Konzultační, poradenské a právnislu 55950, 00 100000, 00 55, 95

5167 Služby školeni a vzděláváni 11197, 00 23000, 00 48, 68

5168 Zprac. cfataslužbysouvis. sinform. ak 139670, 44 60000, 00 232, 78

5169 Nákup ostatnich služeb 1 238 247. 86 1 946 000, 00 63, 63

5171 Opravy a udržováni 409784, 78 3366000, 00 12, 17

5172 Programové vybaveni 20161, 56 40000, 00 50, 40

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 2 833, 00 5 000, 00 56, 66

5175 Pohoštění 46 199, 20 45 000, 00 102, 66

5178 Nájemné za nájem s právem koupě 32888, 40 34000, 00 96, 73

5179 Ostatni nákupy jinde nezařazené 19200, 00 18000, 00 106, 67

5192 Poskytnuté náhrady 0. 00 4 000, 00 0, 00

5193 Výdaje na dopravili územní obstužno 60130, 00 60130, 00 100, 00

upravený

2 479 000, 00

42 000, 00

228 000, 00

2 100 000, 00

157 130. 00

4510000. 00

179000. 00

314 000, 00

14 000, 00

7 000, 00

95 000, 00

0. 00

0. 00

850 000, 00

669 850, 00

999.00

20 000. 00

82 000. 00

107000, 00

2 000, 00

20 000, 00

15000, 00

172400, 00

12064379, 00

1 527 000, 00

283 000, 00

850 000, 00

459 000, 00

181 000, 00

7 000, 00

50 000, 00

6 000, 00

1 000, 00

69 000, 00

509 000, 00

560 873, 00

75 000, 00

169000. 00

604 000, 00

106000. 00

4 000, 00

64 000, 00

149500, 00

28 000, 00

78 000, 00

23 000, 00

140 000, 00

1 916600.00

2 732 599, 00

37 000. 00

5 600, 00

58 000, 00

34 000, 00

19200, 00

4 000. 00

60130, 00

%

108, 42

148, 76

108, 34

108. 05

100. 00

123, 69

99, 67

100, 13

100, 71

97, 57

92, 89

0, 00

0, 00

114, 06

99, 23

50. 05

12, 10

96, 40

113, 37

122, 46

2. 16

100. 00

100, 00

112, 99

83, 96

82, 44

65, 58

98, 89

97, 91

70, 67

87, 69

68. 58

54, 90

87, 38

99, 30

58, 59

87, 13

75, 68

79, 79

83. 57

45, 88

71, 20

90, 83

89, 45

71, 73

48, 68

99. 76

64. 61

15, 00

54, 49

50, 59

79, 65

96, 73

100, 00

0, 00

100, 00

Rozdíl

-208 658, 23

-20 480. 92

-19025. 49

-169081, 55

0, 00

-1 068 287,49

593, 70

-393, 00

-100, 00

170, 00

6 757, 71

-41, 03

0, 00

-119474, 39

5 177, 62

499, 00

17580, 00

2951, 00

-14305, 00

-449, 19

19569, 00

0. 00

0, 00

-1 566 998, 26

244971, 00

49 682, 00

122529, 00

5 085, 00

3 788, 00

2 053, 00

6 155, 00

1 885. 00

451. 00

8 704. 50

3 549, 27

232278, 14

9651, 18

41 095, 34

122074, 00

17413, 00

2 165, 00

18434, 26

13715. 40

2 953. 00

22 050, 00

11 803,00

329, 56

678352, 14

2322814, 22

16838, 44

2 767, 00

11 800, 80

1 111, 60

0, 00

4 000, 00

0, 00

KEO-W 1. 11. 290 Strana 18



Obec Kožuěany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc14z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Účelový znak Skutečnosti Rozpočet]
schválený)

Rozpočet]
upravený]

Rozdíl

5194 Věcné da^ 137038, 80 121 000, 00 113, 26 167400. 00 81, 86 30361, 20

5221 Neinvestični transfery obecné prospě 3 000, 00 0, 00 0, 00 3 000, 00 100, 00 0, 00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 106 000, 00 69 000, 00 153, 62 106 000, 00 100, 00 0, 00

5223 Neinvestiéni transfery cirkvím a nebo 35 000, 00 35 000, 00 100, 00 35 000, 00 100, 00 0, 00

5321 Neinvestični transfery obcim 13788, 00 16357, 00 84, 29 16788, 00 82, 13 3000, 00

5329 Ost. neinvesttransfery veřejným rozpo 21500, 00 21250, 00 101, 18 21500, 00 100, 00 0, 00

5331 Neinveslični přispěvky zřízeným pfísp 600 000, 00 600 000, 00 100, 00 600 000, 00 100, 00 0, 00

5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpo 3106, 29 -47000, 00 -6, 61 -47000, 00 -6, 61 -50106, 29

5364 Vrátky transferů poskytnutých z ver. ro 12 940, 00 12 940. 00 100, 00 12 940, 00 100, 00 0. 00

5365 Platby daní a poplatků krajům. obdm 157 130, 00 157 130, 00 100, 00 157 130, 00 100, 00 0. 00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 3943, 00 10000, 00 39, 43 10000, 00 39, 43 6057, 00

5492 Dary obyvatelstvu 9600, 00 10000, 00 96, 00 10000, 00 96, 00 400, 00

5901 Nespecifikované rezervy 0, 00 470 232, 00 0.00 470 232,00 0,00 470 232, 00

5909 Ostatní neinvesticnj výdaje jinde neza 87695, 85 0, 00 0, 00 89 000, 00 98, 53 1 304, 15

6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmot 0, 00 400000, 00 0, 00 400000, 00 0, 00 400000, 00

6121 Budovy, haly a stavby 342356, 33 3400000, 00 10, 07 3536000, 00 9. 68 3 193643. 67

6122 Stroje, přistroje a zařízeni 85300, 00 100000, 00 85, 30 100000, 00 85, 30 14700, 00

6130 Pozemky 431, 00 20000, 00 2. 16 16000, 00 2, 69 15569, 00

Výdaje: 8 448 832,42 15 857 512,00 53,28 16 514 492, 00 51, 16 8 065 659, 58

UŽ 000 O 00615 - Dotace "Obnova strojů pro přípravu sportoviěť a úklid haly"

4222 Investični přijaté transfery od krajů

Příjmy:

6122 Stroje, přistroje a zařízení

Výdaje;

Skutečnost

40 000. 00

40 000. 00

40 000, 00

40 000, 00

schválený %

0, 00 0. 00

0, 00 0. 00

0, 00 0, 00

0, 00 0. 00

upravený %

40000, 00 100, 00

40000, 00 100, 00

90 000, 00

90 000, 00

44. 44

44. 44

Skutečnost schválený % upravený %

4111 Neinvest. pnj. transferyzvseob. pokl. sp 25887, 00 25887, 00 100, 00 25887, 00 100, 00

Příjmy: 25 887,00 25 887, 00 100,00 25 887, 00 100,00
5021 Ostatní osobní výdaje 16 596. 00 16 596, 00 100, 00 16 596, 00 100, 00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 674, 40 675, 00 99, 91 675, 00 99, 91

5161 Poštovní služby 319, 00 319, 00 100, 00 319, 00 100, 00

5175 Pohoštění 2 184. 00 2 184. 00 100, 00 2 184. 00 100. 00

Výdaje: 19773,40 19774,00 100,00 19774,00 100.00

4111 Ne i nvest. pňj. tran sféry z všeob. pokl. sp

Příjmy:

5021 Ostatni osobni výdaje

5139 Nákup materiáld jinde nezařazený

5175 Pohošténi

Výdaje:

Skutečnost

30 000. 00

30 000. 00

15921. 00

557, 00

1 092, 00

17570. 00

schválený %

0. 00 0, 00

0. 00 0, 00

0. 00 0, 00

0, 00 0, 00

0. 00 0, 00

0. 00 0, 00

upravený %

30000, 00 100, 00

30000, 00 100, 00

20 000, 00 79. 61

6 000. 00 9, 28

5000. 00 21, 84

31 000, 00 56, 68

Rozdíl

0, 00

0, 00

50 000.00

50 000. 00

UŽ 000 O 98008 - Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
Rozdíl

0, 00

0, 00

0. 00

0. 60

0. 00

0. 00

0, 60

UŽ 000 O 98187 - Uc.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup

Rozdíl

0, 00

0, 00

4 079, 00

5 443, 00

3 908, 00

13430, 00

UŽ 103 1 33063 - OP VW - P03 neinvestice

4116 Ostatní neinvestic. pnjaté transfery ze

Příjmy:

5336 Neinvestični transfery zřizeným přisp

Výdaje:

Skutečnost

162 743. 56

162 743, 56

162 743. 56

162 743, 56

schválený

33 407, 09

33 407, 09

33 407, 09

33 407, 09

./.
487, 15

487, 15

487, 15

487, 15

upravený %

162743, 56 100, 00

162743, 56 100, 00

162743, 56 100, 00

162743, 56 100, 00

Rozdíl

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

UŽ 103 5 33063 . OP VW - P03 nelnvestice

4116 Ostatní neinvestič. přijaté transfery ze

Příjmy:

5336 Neinvestični transfery zrizeným přiEp

Výdaje:

Skutečnost

922213, 44

922213, 44

922213, 44

922213. 44

schválený %

189306, 91 487, 15

189306, 91 487, 15

189306, 91 487, 15

189306, 91 487, 15

upravený %

922213. 44 100, 00

922213, 44 100, 00

922213. 44 100, 00

922213. 44 100, 00

Rozdíl

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

KEO-W 1. 11. 290 Strana 19



Obec Kožusany-Tážaly

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

KEO-W1. 11. 290/Uc14z

Účelový znak Skutečnosti Rozpočet]
schválený]

Rozpočet)
upravený]

Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY:

CELKEM VÝDAJE:

Skutečnost

14812221, 26,

9611 132, 82

Rozpočet
schválený

16 100000, 00

Rozpočet
upravený

13245223, 00

17740223, 00

%

111. 83

54, 18

Rozdíl

-1 566 998, 26

8 129090, 18

KEO-W 1. 11.290 Strana 20



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15n

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Nákladové účty

2016 2017 2018

501 Spotřeba materiálu 617290, 35 374893, 18 455051,88

502 Spotřeba energie 259 863,93 635161,43 554 599, 26

506 Aktivace dlouhodobého majetku 0, 00 0, 00 -139172, 00

511 Opravy a udržováni 302 144. 94 1 892 998, 96 385159,47

512 Cestovné 2 632,00 4 079,00 2 833, 00

513 Náklady na reprezentaci 15030, 50 134405,00 96 153, 70

518 Ostatní služby 1 457 704, 17 1 423 805, 73 1 627 252. 71

521 Mzdové náklady 1 737159, 00 1 812124, 00 2 282 944, 00

524 Zákonné sociální pojištěni 497 043, 00 483719,00 634 377, 00

525 Jiné sociální pojištění 3 685, 00 3608, 00 4 947, 00

532 Daň z nemovitostí 916, 00 916, 00 916, 00

538 Jiné daně a poplatky 7 000, 00 4 734, 58 5 933, 72

541 Smluvní pokuty a úroky z prodleni 0, 00 157215, 35 180 927, 03

543 Dary a jiná bezúplatná předání 106964, 30 100786,80 137 038, 80

547 Manka a škody 244 500, 00 21 981. 00 0, 00

549 Ostatní náklady z činnosti 114847,79 120192, 19 273311, 00

551 Odpisy dlouhodobého majetku 875 294, 00 1 679 600, 35 1 986 923, 00

553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0, 00 0, 00 60156, 00

554 Prodané pozemky 0, 00 23 162, 00 912, 00

556 Tvorba a zúčtování opravných položek 33 780,20 -52 747, 70 58214, 40

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 90 825, 00 371 562, 00 505 450,73

562 Úroky 81 779, 46 74 562, 47 65 348, 82

572 Náklady vybr. míst. vlád. inst. na transfery 699 004, 00 767 992,00 849018, 00

591 Daň z příjmů 83 600, 00 157130, 00 196270, 00

595 Dodatečné odvody daně z příjmů 16720, 00 0, 00 0, 00

KEO-W 1. 11. 290 Strana 21



Obec Kožušany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15n

Porovnáni nákladových a výnosových účtů

Výnosové úcty

2016 2017 2018

602 Výnosy z prodeje služeb 146 936, 57 476 142,00 575 479, 35

603 Výnosy z pronájmu 156958.42 181 897,00 199624, 88

604 Výnosy z prodaného zboží 272, 73 545,46 454, 55

605 Výnosy ze správních poplatků 14110. 00 7 100,00 6 830, 00

606 Výnosy ze místních poplatků 336412, 00 332 709, 00 328 893, 00

609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 11863,00 14446, 00 178406, 30

|644 Výnosy z prodeje materiálu 1 436, 00 5 883, 00 0, 00

|646 Výnosy z prodeje dlouh. hm. majetku kr. poz 0, 00 0, 00 12 396, 00

647 Výnosy z prodeje pozemků 0, 00 11606, 00 431, 00

649 Ostatní výnosy z činnosti 129113, 00 148600,00 242 433, 00

:662 Úroky 5 330,85 3157,09 2449, 19

i672Vynosyvybr. mist. vlad. inst. z transferů 394 723, 08 747 006, 91 937 333. 43

1681 Výnosy ze sdílené dané z příjmů fyz.osob 2 358 927, 34 2 582 672, 22 2 997 164, 64

|682 Výnosy ze sdil. dané z příjmů práv. osob 2 355 873.58 2360703. 12 2426211, 55

|684 Výnosy ze sdílené dané z přidané hodnoty 4138244,26 4621 149, 95 5 578 287.49

686 Výnosy ze sdílených majetkových dani 988981. 02 946767, 12 969 474, 39

|688 Výnosy z ost. sdilených daní a poplatků 71 583, 83 129539, 31 88 283, 32

KEO-W 1. 11. 290 Strana 22



Obec Kožusany-Tážaly KEO-W1. 11. 290/Uc15w

Porovnání příjmů a výdajů

2016 2017 2018

PŘÍJMY 12977181,18 12485289, 41 14812221, 26

VÝDAJE 21 297 782, 09 9 459 560, 98 9611 132, 82

KEO-W 1. 11. 290 Strana 23



Obec Kožuáany-Tážaly Závěrečný účet za rok 2018

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:
^-ií-/-tvy^Y'c

Statutární zástupce

Podpis:

Razítko organizace

KEO-W 1. 11. 290 Strana 24




